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a kanalizace Ostrava a.s.

8,6 mid. do roku 2017
Investujeme do kvality

é a tistoty vody pro Vés
i pro pfirodu...

Ing. Pavel Kure¢ka MOSTY s.r.o.

Venclikova 478 / 55
Severomoravské vodovody 70030 Ostrava-Vyskovice
a kanalizace Ostrava a.s.
se sidlem 28. fijna 1235/169,
Marianské Hory, 709 00 Ostrava
Automaticky systém Ostrava, dne: 9.12,2021

Znacka: 9773/V038716/2021/AUTOMAT

Véc: Propustek ev.&. 11-13 na MK &. 222¢, Tfinec-Konskéa
Stanovisko k existenci inZzenyrskych siti, resp. stavebnimu zdméru (neslouzi jako stanovisko pro vydani
uzemniho souhlasu, Uzemniho rozhodnuti, souhlasu s ohlasenou stavbou nebo stavebniho povoleni)

Ve Vami vyznageném zajmovém uzemi (polygonu) a pfilehiém okoli se nachazi zafizeni v majetku, pfip. v
provozovani SmVaK Ostrava a.s. uvedené v textu tohoto stanoviska (viz zakres fe$eného tizemi v pfilozeném
situaénim vykrese) - dale jen "v provozovani SmVaK Ostrava a.s.".

Toto stanovisko slouzi pouze jako informace o poloze tohoto zafizeni, ochrannych pasmech a jako podklad pro
zpracovani projektové dokumentace.

Po obdrzeni tohoto stanoviska a zapracovani uvedenych podminek do projektové dokumentace, je nutné pozadat
nasi spole¢nost o stanovisko k pfislusnému stupni stavebniho fizeni ¢i vydani souhlasu dle stavebniho zakona.

Vodovodn{ fady
. - Provozni Ochranné pasmo Ochranné pasmo
DN Material Etapa zivota stfedisko od [m]
FM stiedisko
40 PolyEtylén V provozu vodovodnich siti  vnéjsiho lice 1,5
Tfinec

Podminky tykajic se pfipravy stavby — kolize s vodovodem:

» Zakres dotéenych zafizeni v provozovani SmVaK Ostrava a.s. je pouze orientacni. Pokud z priloZzeného
zakresu vyplyva, Ze realizaci vySe uvedené stavby dojde k doteni zafizeni v provozovani SmVaK Ostrava
a.s., pozadujeme pfed zahajenim projekénich praci pozadat o vytyéeni zafizeni v provozovani SmVaK
Ostrava a.s. Vyty&eni provede na zakladé objednavky prislusné stfedisko (viz nize).

« Na zakladé vytyceni pozadujeme v PD stavby pevnych nadzemnich konstrukci (véetné umisténi HUP, pilif
el. rozvadéce, sioupky oploceni, 8achty vodomérné, kanalizaéni apod.), stejné jako vysadbu trvalych
porostd umistit mimo ochranné pasmo vodovodniho potrubi, oploceni na $iftku ochranného pasma
poZadujeme provést rozebiratelné a bez podezdivky. Ochranna pasma jsou stanovena § 23 zakona &.
274/2001 Sb. v platném znéni o vodovodech a kanalizacich pro vefejnou potiebu, pfip. rozhodnutim, viz
vySe uvedena tabulka.

« V pfipadé, Ze technicky neni mozné umistit pfedmétnou stavbu mimo vy3e definované ochranné pasmo,
poZadujeme v dal§im stupni projektové dokumentace takovéto umist&ni zdavodnit, v&. konkrétniho rozsahu
stavby (délka, &itka, technické provedeni apod.) a okétovani vzdalenosti mezi okrajem feSené stavby a
okrajem zafizeni v provozovani SmVaK Ostrava a.s. V navazujicim stanovisku pak bude takovéto umisténi
posouzeno a budou stanoveny podminky akceptace dané stavby v ochranném pasmu, pfipadné bude
poZadovana pfelozka zafizeni v provozovani SmVakK Ostrava a.s.

« Na zakladé vytyceni poZadujeme v mistech soub&hu se zafizenim v provozovani SmVaK Ostrava a.s.
respektovat ochranné pasmo vodovodniho potrubi.

+ V PD pozadujeme v mistech kiZeni zafizeni v provozovani SmVaK Ostrava a.s. respektovat CSN 73 6005.
Vedeni poZadujeme ulozZit do PE chrani¢ky (ochranné trubky) v Sifce ochranného pasma zafizeni v
provozovani SmVaK Ostrava a.s. Pokud dojde ke kfizeni se zafizenim OQV (viz vySe) poZzadujeme
predlozit podélny profil tohoto kfizeni k odsouhlaseni.

« KfiZeni pozadujeme v PD navrhnout kolmo, max. pod thlem 45 stupiil. Kfizeni nebude provadéno v misté
napojeni vodovodnich pfipojek na vodovodni fad, ve vzdalenosti mensi nez 0,6 m od stavajicich ovladacich
armatur na vodovodnim potrubi (8oupakd, hydrantl, domovnich uzaviracich ventild). U kfizeni v misté
vodarenskych Sachet nutno respektovat vzdalenost 1,5 m.

» Prfi (pravé povrchu terénu v ochranném pasmu bude zachovano alespofi minimalni kryti vodovodniho
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potrubi v souladu s CSN 73 6005 - se sniZovanim vrstvy zeminy nad zafizenim v provozovani SmVaK
Ostrava a.s. nesouhlasime. V pfipadé nutnosti navysit terén nad zafizenim v provozovani SmVaK Ostrava
a.s., poZadujeme v navazujici projektové dokumentaci dolozit zdivodnéni a doplnit pfedkladanou
projektovou dokumentaci statickym posudkem obsahujicim jednoznaény zavér, ze béhem realizace
navysovani terénu a po jeho dokonéeni nebude dot&ené zafizeni v provozovani ohroZzeno nebo dokonce
poskozeno. Na zakiadé takto doplnéné projektové dokumentace budou sdéleny podminky akceptace
navySeni terénu, pfipadné bude vyZadovana pfelozka zafizeni v provozovani SmVaK Ostrava a.s. U
pfipojek k liniovym stavbam v mist& soubé&hu se zafizenim v provozovani SmVaK Ostrava a.s. pozadujeme
dodrzet odstupovou vzdalenost dle zakona €. 274/2001 Sb. v platném znéni, viz vyse.

» U pfipojek k liniovym stavbam v mistech kfizeni dodrzet svislou vzdalenost dle CSN 73 6005 a soudasné §
12 zakona &. 274/2001 Sb. o vodovodech a kanalizacich v platném znéni.

» V pfipadé feSeni inZenyrskych siti nebo pfipojek za pomoci protlaku poZadujeme do projektové
dokumentace uvést nasledujici podminku ,Pfesnou hloubku uloZeni vodovodu nutno oveéfit ruéné kopanou
sondou za Uéasti zastupcll SmVaK Ostrava a.s. (kontakty viz vy3e), které je nutné pfizvat také ke kontrole
zapichové jamy pfed zpétnym zasypem, pokud doslo b&hem téchto praci k obnaZeni zafizeni v provozovani
SmVakK Ostrava a.s. O provedenych kontroldch bude proveden pisemny zapis do stavebniho deniku
pfedmétné stavby.“ Bez uvedenych kontrol nebude vydano stanovisko pro kolaudaci, pfipadné pro uvedeni
stavby do trvalého provozu.

« Celkova konstrukéni vrstva novych zpevnénych ploch v mistech kolize s vodovodem (véetné jeho
ochranného pasma) nepfesahne 40 cm a v prubéhu vystavby se nesnizi stavajici kryti vodovodniho potrubi
o vice nez 40 cm.

«  Obrubniky zpevnénych ploch poZadujeme (v mistech soub&hu obrubniki a zafizeni v provozovani SmvaK
Ostrava a.s.) osadit min. 0,5 m od lice stény potrubi zafizeni v provozovani SmVaK Ostrava a.s.

+ V pfipadé nedodrzeni pfedchozich bodd tohoto stanoviska mize byt po pfedloZeni projektové dokumentace
pozadovano feseni kolize pfelozkou vodovodu, piip. vymény potrubi vodovodu v plvodni trase z materialu
tvarna litina. Realizaci pfeloZky v tomto pfipadé provadi v souladu s § 24 zakona €. 274/2001 Sb. v platném
znéni investor stavby, ktera potfebu pielozky vyvolala.

» V misté kolize pfivadé&e pitné vody a nové navrzené komunikace poZadujeme navrhnout technické
opatfeni, které vylougi viiv dopravniho zatizeni zpevné&nych ploch (komunikace) na stavajici potrubi
privadéce pitné vody, viz vyie. PoZzadujeme navrhnout technické FeSeni kolize a zaijisténi pfivadécCe proti
podkozeni (vzhledem ke zméné zatizeni a nasledného pojizdéni) tak, aby nedo$lo k ohroZeni Zivotnosti
pfivadége. Upozorfiujeme, Ze u navrzeného technického FeSeni mize byt ze strany SmVaK Ostrava a.s.
poZadovano podioZit navrh feseni statickym vypodtem provedenym autorizovanym statikem.

« Upozoriiujeme, Ze upravené zpevnéné plochy a komunikace musi byt konstrukéné provedené s
dostateénou Gnosnosti a §itkou pro pojezd vozidel SmVaK Ostrava a.s.

« V pfipadé, Ze je vodovodni potrubi pfevedeno (v misté kfiZzeni s vodnim tokem apod.) shybkou, poZadujeme
shybku zachovat a respektovat.

» Upozoriiujeme, Ze po pfedloZeni konkrétniho stavebniho zaméru nevyluéujeme, Ze bude pozadovéno
provedeni pielozky zafizeni v provozovani SmVaK Ostrava a.s., pfip. bude pozadovano feseni vzniklé
kolize Dohodou o éinnosti v ochranném pasmu vodniho dila, a to pfed vydanim zavazného stanoviska pro
povoleni stavby.

+ Upozoriiujeme, Ze v pfipadé feseni rekonstrukce mostni konstrukce, na které je umisténo zafizeni v
provozovani SmVaK Ostrava a.s., nevyluéujeme moznost pozadavku na pfelozku tohoto vodovodu.

» V pfipadé realizace zaméru pfevodu (prodeje) pozemku, na kterém se nachazi stavajici zafizeni v
provozovani SmVaK Ostrava a.s. pozadujeme do smlouvy o pfevodu (prodeji) uvést informace o existenci
naseho zafizeni a informace o povinnostech z této existence plynoucich. Pfedavajici informuje nabyvajiciho
(prodavajici informuje kupujiciho), Zze uvedené zafizeni umisté&né na feSeném pozemku ma ve smyslu § 23
odst. 3 pismeno z. &. 274/2001 Sb., stanoveno ochranné pasmo, ve kterém se &innosti vyjmenované v § 23
odst. 5 citovaného zakona mohou vykonavat pouze se souhlasem vlastnika vodovodu. Predavajici
(prodavaiici) déle informuje nabyvajiciho (kupujiciho), Ze podie § 7 odst. 1 citovaného zakona, za acelem
udrzovani vodovodu v dobrém stavebnim stavu ma jeji vliastnik (provozovatel) pravo vstupovat na cizi
pozemky nebo stavby, na nichz nebo pod nimiz se vodovod nachézi.

Kanaliza&nf stoky

Profil Material Etapa Zivota Provozni stredisko Ochranné pasmo
stfedisko

300 PolyVinylChlorid V provozu kanalizacnich siti 1,5
Cesky T&sin

Podminky tykajicl se pfipravy stavby — kolize s kanalizaci:
- Zakres dotéenych zafizeni v provozovani SmVaK Ostrava a.s. je pouze orientacni. Pokud z pfiloZzeného
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zakresu vyplyva, Ze realizaci vy$e uvedené stavby dojde k dotéeni zafizeni v provozovani SmVakK Ostrava
a.s., pozadujeme pfed zahajenim projek&nich praci pozadat o vytyeni zafizeni v provozovani SmVak
Ostrava a.s. VytyCeni provede na zakladé objednavky pfislusné stredisko (viz nize).

» Na zakladé vytyéeni poZadujeme v PD stavby pevnych nadzemnich konstrukei (v&etné umisténi HUP, pilif
el. rozvadé&e, sloupky oploceni, §achty vodomérné, kanalizaéni apod.), stejné jako vysadbu trvalych
porostd umistit mimo ochranné pasmo kanalizaéniho potrubi, oploceni na 8ifku ochranného pasma
poZadujeme provést rozebiratelné a bez podezdivky. Ochranna pasma jsou stanovena § 23 zakona €.
27b4l|ﬁ001 Sb. v platném znéni o vodovodech a kanalizacich pro vefejnou potiebu, viz vySe uvedena
tabulka.

* Na zakladé vyty¢eni poZadujeme v mistech soubéhu se zafizenim v provozovani SmVaK Ostrava a.s.
respektovat ochranné pasmo kanalizaéniho potrubi a umistit stavbu mimo toto ochranné pasmo.

« V pfipadé, ze technicky neni mozné umistit predmétnou stavbu mimo vySe definované ochranné pasmo,
pozZadujeme v dal$im stupni projektové dokumentace takovéto umisténi zdivodnit, v&. kankrétniho rozsahu
stavby (délka, Sitka, technické provedeni apod.) a okétovani vzdalenosti mezi okrajem feSené stavby a
okrajem zafizeni v provozovani SmVaK Ostrava a.s. V navazujicim stanovisku pak bude takovéto umisténi
posouzeno a budou stanoveny podminky akceptace dané stavby v ochranném pasmu, pfipadné& bude
pozadovana pfelozka zafizeni v provozovani SmVaK Ostrava a.s.

« PFi Gpravé povrchu terénu v ochranném pasmu bude zachovano alespoi minimaini kryti kanalizaéniho
potrubi v souladu s CSN 73 6005 - se snizovanim vrstvy zeminy nad zafizenim v provozovani SmvaK
Ostrava a.s. nesouhiasime. V pfipadé nutnosti navysit terén nad zafizenim v provozovani SmVaK Ostrava
a.s., pozadujeme v navazujici projektové dokumentaci dolozZit zdivodnéni a doplnit pfedkladanou
projektovou dokumentaci statickym posudkem obsahujicim jednoznaény zavér, ze béhem realizace
navySovani terénu a po jeho dokonéeni nebude dotéené zafizeni v provozovani ohrozeno nebo dokonce
poskozeno. Na zakladé takto dopln&né projektové dokumentace budou sdéleny podminky akceptace
navySeni terénu, pfipadné bude vyZzadovana pfeloZka zafizeni v provozovani SmVaK Ostrava a.s.

» U pfipojek k liniovym stavbam v misté soubéhu se zafizenim v provozovani SmVaK Ostrava a.s.
pozadujeme dodrzet odstupovou vzdalenost dle zékona &. 274/2001 Sb. v platném znéni, viz vySe.

+ U pipojek k liniovym stavbam v mistech kfizeni dodrzet svislou vzdalenost dle CSN 73 6005 a souéasné §
12 zakona €. 274/2001 Sb. o vodovodech a kanalizacich v platném znéni.

+ V PD pozadujeme v mistech kfiZeni zafizeni v provozovani SmVaK Ostrava a.s. respektovat CSN 73 6005.
Vedeni pozadujeme ulozit do PE chrani¢ky (ochranné trubky) s pfesahem 1,5m od okrajd potrubi v
provozovani SmVakK Ostrava a.s. oboustranné.

+ Kfizeni poZadujeme v PD navrhnout kolmo, max. pod Ghlem 45 stupfid. KfiZzeni nebude provadéno ve
vzdalenosti mensi nez 0,6 m od stavajicich kanalizaénich §achet.

eV misté kfizeni budou pfipojky uloZzeny do chranicky (ochranné trubky) v Sifce ochranného pasma zafizeni
v provozovani SmVaK Ostrava a.s. (viz vyse).

» V pfipadé FeSeni inzenyrskych siti nebo pfipojek za pomoci protlaku pozadujeme do projektové
dokumentace uvést nasledujici podminku ,Pfesnou hloubku uloZeni kanalizace nutno ovéfit ruéné kopanou
sondou za G¢asti zastupcl SmVaK Ostrava a.s. (kontakty viz vySe), které je nutné pfizvat také ke kontrole
zapichové jamy pred zpétnym zasypem, pokud doSlo b&éhem téchto praci k obnaZeni zafizeni v provozovani
SmVaK Ostrava a.s. O provedenych kontrolach bude proveden pisemny zapis do stavebniho deniku
pfedmétné stavby.” Bez uvedenych kontrol nebude vydano stanovisko pro kolaudaci, pfipadné pro uvedeni
stavby do trvalého provozu.

» Obrubniky zpevné&nych ploch poZadujeme (v mistech soub&hu obrubnikd a zafizeni v provozovani SmvVaK
Ostrava a.s.) osadit min. 0,5 m od lice stény potrubi zafizeni v provozovani SmVaK Ostrava a.s.

+ Upozoriiujeme investora stavby, Ze upravené zpevnéné plochy a komunikace musi byt konstrukéné
provedené s dostateénou Gnosnosti a sitkou pro pojezd Cisticich vozidel SmVaK Ostrava a.s., coz jsou
tfinapravova nakladni vozidla s celkovou hmotnosti az 26 tun.

» V pfipadé, Ze se v zajmovém Uzemi nachazi stavajici vyustni objekt, poZzadujeme jej zachovat v
provozuschopném stavu.

* Upozoriiujeme, Ze po predloZeni konkrétniho stavebniho zaméru nevyluCujeme, Zze bude poZadovano
provedeni pielozky zafizeni v provozovani SmVaK Ostrava a.s., pfip. bude poZzadovano feSeni vzniklé
kolize Dohodou o €innosti v ochranném pasmu vodniho dila, a to pred vydanim zavazného stanoviska pro
povoleni stavby.

» Upozoriiujeme, Ze v pripadé fedeni rekonstrukce mostni konstrukce, na které je umisténo zafizeni v
provozovani SmVaK Ostrava a.s., nevyluCujeme moznost poZzadavku na pielozku této kanalizace.

»  Upozoriiujeme, Ze pfipadné odvedeni deStovych vod pozadujeme pfednostné fesit mimo zafizeni v
provozovani SmVakK Ostrava a.s.

« V pfipadé realizace zaméru pfevodu (prodeje) pozemku, na kterém se nachazi stavajici zafizeni v
provozovani SmVaK Ostrava a.s. poZzadujeme do smlouvy o pfevodu (prodeji) uvést informace o existenci
naseho zarizeni a informace o povinnostech z této existence plynoucich. Pfedavajici informuje nabyvajiciho
(prodavajici informuje kupujiciho), ze uvedené zafizeni umisténé na feSeném pozemku ma ve smyslu § 23
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odst. 3 pismeno z. & 274/2001 Sb., stanoveno ochranné pasmo, ve kterém se &innosti vyjmenované v § 23
odst. 5 citovaného zakona mohou vykonavat pouze se souhlasem vlastnika kanalizace. Pfedavajici
(prodavaijici) dale informuje nabyvajiciho (kupujiciho), Ze podle § 7 odst. 1 citovaného zakona, za GCelem
udrZovani kanalizace v dobrém stavebnim stavu ma jeji vlastnik (provozovatel) pravo vstupovat na cizi
pozemky nebo stavby, na nichZ nebo pod nimiz se kanalizace nachazi.

Projektovou dokumentaci jakékoliv stavby zasahujici do ochranného pasma vySe uvedensho stévajiciho zafizeni
v provozovani SmVaK Ostrava a.s. (véetnd ok6tovani vzdalenost! mezi navrzenou stavbou a vn&jsim licem tohoto
zafizenl) poZadujeme pledloZit k odsouhlaseni formou nové Zédosti o stanovisko.

SmVaK Ostrava a.s. preferuje projektové dokumentace v elekironické podobé ve formatu PDF, nicméné,
upozorfiujeme, Ze takto predkladana projektova dokumentace musi byt pfehledna, Citelna v odpovidajicim
méfitku, s fadnym popisem vSech stavebnich objektl, které jsou v ni feSeny. Musime Vas v této souvislosti
upozornit, Zze pokud elektronicky pfedloZena projektova dokumentace bude neprehledna, nesrozumitelna, bez
odpovidajicich popiskd, legendy, technické zpravy a nebude obsahovat popis viech feSenych stavebnich objektt,
nebude mozné se k ni korektné vyjadfit. V takovémto pfipadé, bude proto zadost vracena zpét a bude
pozadovano zaslani projektové dokumentace formou nové zadosti v odpovidajici kvalité a obsahu, tfeba i v
papirové podobé.

V pfipadé, Ze technicky nenf moZné umistit pfedmétnou stavbu mimo vy3e definované ochranné pésmo,
poZadujeme v dalim stupni projektové dokumentace takovéto umistdni zdivodnit, v&. konkrétnfho rozsahu
stavby {délka, §itka, technické provedeni apod.) a okétovanl vzdalenosti mezi okrajem feSené stavby a okrajem
zaflzenl v provozovan! SmVaK Ostrava a.s. V navazujicim stanovisku pak bude takovéto umisténi gosouzeno a
budou stanoveny podminky akceptace dané stavby v ochranném pésmu, pfipadn& bude poZadovéana pfelozka
zafizenl v provozovani SmVaK Ostrava a.s.

Upozoniujeme, Ze v pfipadd stévg;l;:lho odbé&ru (stavajiciho napojenf) toto vyjadien! nefe3! pfipadné navySeni
f(:vdb“él;u pitné vody a navySen{ mnozstvl vypoustdnych odpadnich vod (spla&kové, dedtové), véetnd zm&ny jejich

ality.

Pokud bude piedmétem stavebniho zaméru navyseni potieb vody, resp. mnozstvi odvadé&nych odpadnich vod,
tak pozadujeme v piedloZzené projektové dokumentaci uvést stavajici potfeby vody, resp. mnozstvi odvadénych
odpadnich vod, v&etné& pfedpokladané nové potieby vody, resp. predpokladaného nového mnozstvi vypousténych
odpadnich vod. Uvedené bude pfedioZeno spolu s hydrotechnickym posouzenim stavajici pfipojky vody, pfip.
kanalizace, ze kterého bude jednoznaéné vyplyvat, jestli pfi zmené potfeb jsou stavajici pfipojky kapacitné
vyhovujici. Pokud projektova dokumentace nebude toto fesit, upozoriiujeme, Ze nebude bran zietel na pfipadné
stiznosti na tiak a mnozstvi dodavané pitné vody, resp. na problémy s odkanalizovanim.

Pokud v rdmci vy$e uvedené stavby je uvaZovano se zménou zplsobu likvidace destovych vod, upozoriiujeme,
Ze s napojenim do kanalizace v majetku, pfipadné v provozovani SmVaK Ostrava a.s. nesouhlasime. Pokud je v
soudasné dobé destova voda z feSeného objektu odvedena do kanalizace v majetku, pfipadné v provozovani
SmVaK Ostrava a.s., pak poZadujeme, aby predloZena projektova dokumentace obsahovala zakres stavajicich
destovych kanalizaci a uvedeni stavajiciho mnozstvi odvadénych destovych vod. Pokud mé po realizaci zaméru
dojit k navyseni vypousténého mnozstvi destovych vod do kanalizace v majetku &i provozovani SmVvaK Ostrava
a.s., tak s timto zamérem nebudeme souhlasit a bude poZadovano fesit likvidaci destovych vod mimo kanalizace
v majetku ¢i provozovani SmVakK Ostrava a.s.

Ilelapt:wzrori'iuj)eme. Ze toto stanovisko nefe&[ napojeni na zafizenl v provozovan! SmVaK Ostrava a.s. (vodovod,
nalizace).

Platnost tohoto stanoviska je 1 rok.
Severomoravské vodovody
a kanalizace Ostrava a.s.
28. fijna 1235/169, Marianské Hory,
708 09 Ostrava %

=" m_
(J(Lumlr Pavelek /

vedguci technického odboru
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Znatka: 8773/NV038716/2021/AUTOMAT

SmvaKJ

a kanalizace Ostrava a.s.

Pfiloha: situace Vami vyznageného zajmového dzemi
orientaéni zakres zafizeni
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Tel:

Znatka: 9773/V038716/2021/AUTOMAT

SmVaK

a kanalizace QOstrava a.s.

Kontakty na vytyCeni:

Za Gdelem vytygeni zafizeni v majetku, v provozovani SmVaK Ostrava a.s. kontaktujte
stfedisko vodovodnich siti Frydek Mistek - tel.: 558 402 143

stfedisko vodovodnich siti Trinec - tel.: 558 325 270

stfedisko vodovodnich siti Havifov - tel.: 596 384 111

stfedisko vodovodnich siti Opava - tel.: 553 699 131

stfedisko vodovodnich siti Novy Ji¢in - tel.: 556 779 225, 556 779 221, 556 779 250
stfedisko vodovodnich siti Bilovec - tel.: 556 410 015

stfedisko OOV Krasné Pole - tel.: 596 942 023

stiedisko OOV Sviadnov - tel.: 558 441 051

stfedisko kanalizagnich siti Frydek Mistek - tel.: 558 639 143

stfedisko kanalizacnich siti Karvina - tel.: 596 317 962

stiedisko kanalizaénich siti Havifov - tel.: 596 831 023

stfedisko kanalizaénich siti Cesky T&Sin - tel.: 558 737 077

stfedisko kanalizacnich siti Novy Ji¢in - tel.: 556 779 268, 556 779 257
stfedisko kanalizaénich siti Opava - tel.: 553 616 665

stfedisko kanalizaCnich siti Bruntal - tel.: 737 224 615

stfedisko COV Frydek Mistek - tel.: 558 639 149

stfedisko COV Karvina - tel.: 596 312 428

stiedisko COV Havifov - tel.; 603 280 684

stfedisko COV Tfinec - tel.: 558 330 261

stfedisko COV Novy Jigin - tel.: 603 489 105

stfedisko COV Opava - tel.: 553 616 665

Za Gelem ziskani informaci (vyty&eni) o projektovaném zafizeni kontaktujte investora (budouciho maijitele)
daného zafizeni.
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gasnet

nae znatka Ing. Pavel Kurecka MOSTY s.r.o.
5002464220 Venclikova 478/55

vyfizuje 70030 Ostrava
Jaroslav Kapicka

datum

17.09.2021

Véc:
Propustek Konska

K.0.-p.C.:  Konska

Stavebnik: Statutarni mésto Tiinec, Jablunkovska 160, 73961 Ttinec
Ucel stanoviska:  Informace o vyskytu siti (format PDF)

GasNet, s.r.0., jako provozovatel distribu¢ni soustavy (PDS) a technické infrastruktury, zastoupeny GasNet Sluzby, s.r.0.,
vydava toto stanovisko:

TOTO STANOVISKO SLOUZI POUZE JAKO SDELENI O POLOZE A PRUBEHU PLYNARENSKYCH ZARIZENI A PLYNOVODNICH
PRIPOJEK (déte jen PZ) V ZAIMOVEM UZEMI VYZNACENEM V PRILOZE.

STANOVISKO BYLO VYGENERENOVANO NA ZAKLADE VAS( ZADOSTI AUTOMATICKY.

V zajmovém tzemi vyznateném v piiloze tohoto stanoviska, nebo jeho blizkosti se NACHAZ] PROVOZOVANA PZ ve
vlastnictvi nebo spravé GasNet s.r.0. - viz pfiloha s informativni polohou PZ a informaci v legendé.

Upozorfiujeme, Ze v zdjmovém Gzemi vyznaceném v pifloze tohoto stanoviska se mohou nachézet PZ, ktera jsou ve fazi
vystavby a doposud nebyla pfedana GasNet s.r.o. k provozovani.

Taktéz se v zajmovém tzemi mohou nachézet PZ jinych vlastnikil ¢i spravct, piipadné i dlouhodobé nefunkéni/
neprovozovana PZ bez dostupnych informaci o jejich poloze a vlastnictvi.

Tato PZ NEJSOU v pfiloze vyznacena a NEJSOU predmétem tohoto stanoviska.

TOTO STANOVISKO NELZE POUZIT PRO:

- jedndni s organy statni spravy ve vécech tizemniho planovéni a stavebniho fadu dle zékona ¢. 183/2006 Sb. v platném znéni
ve véci Gzemniho fizeni, fizeni o izemnim souhlasu, vefejnopravni smlouvy pro umisténi stavby, zjednoduseného tuzemni
fizeni, ohlaseni, stavebniho fizeni, spole¢né izemniho a stavebniho Fizeni, vodopravniho rozhodnuti, vefejnopravni smlouvy
o provedeni stavby nebo oznameni stavebniho zéméru s certifikdtem autorizovaného inspektora.

- pro zahajeni stavebni &innosti v ochranném a bezpeénostnim pasmu PZ v€etné objednani vyty¢eni za timto Glelem

TOTO STANOVISKO LZE POUZIT POUZE PRO:

- pfipadné upfesnéni polohy PZ jeho vytyéenim za G¢elem zpracovéni projektové dokumentace stavby. Vyty€eni provede
ptisluina provozni oblast ZDARMA. Formuléf a kontakt naleznete na https://www.gasnet.cz/cs/ds-vytyceni-pz/, Ize vyuzit QR
kéd, ktery je uveden v tomto stanovisku. Pfi podani zadosti uvede Zadatel nasi znacku (¢islo jednaci) uvedenou v tvodu
tohoto stanoviska. O provedeném vytyceni trasy bude sepsan protokol.

POKUD HODLATE POUZIT POSKYTNUTE INFORMACE PRO ZPRACOVAN( PROJEKTOVE DOKUMENTACE (déle jen PD) ZA
UCELEM ZISKANI SOUHLASU SE STAVEBNI CINNOSTIV OCHRANNEM A BEZPECNOSTNIM PASMU PZ, SDELUJEME VAM TYTO
DALS( INFORMACE:

1} O poskytnuti polohy stavajicich PZ ve spravé GasNet, s.r.o. v digitdlni podobé (dgn,dwg) Ize pozadat prostfednictvim
sluzby Vektorova data, ktera je dostupna na https://dpo.gasnet.cz/zadost-o-vektorova-data. Tato sluzba je ur¢ena odborné
vefejnosti (projekeni firmy) a obcim a krajim (oblast Uzemniho planovéni).

2) PD, ve které budou zakreslena PZ dle poskytnutych mapovych nebo elektronickych podkladd, pozadujeme piedloZit k

GasNet Sluzby, s.ro.

Plyndrenskd 499/1 - Zabrdovice » 602 00 Brno - T 555 901010 - www.gasnet.cz

I&: 27935311 - DIC: CZ27935311

Zapis do obchodniho rejsttiku: Krajsky soud v Brné, sp. zn. C 57165, dne 26. 7. 2007
Certificate of incorporation: Regional Court in Brno, ref. number C 57165, on 26th July 2007

Zdkaznicka linka GasNet 555 90 10 10, info@gasnet.cz, www.gasnet.cz
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odsouhlaseni podanim Zadosti na portalu Distribuce plynu online https://dpo.gasnet.cz/zadost-o-stanovisko. Tato povinnost
je ddna ustanovenim zdkona ¢. 458/2000 Sb., §68 a §69.

3) PD bude vypracovana ve smyslu stavebniho zdkona ¢. 183/2006 Sb. ve znéni pozdgjsich pfedpisd.

4) Pokud v poskytnutych mapovych podkladech naleznete informaci o PLANOVANE STAVBE PRED REALIZACI, jednd se o
situaci, kdy v z&jmovém tizemi nebo v jeho blizkosti se pfipravuje plynarenské stavba {rekonstrukce, nova vystavba,
prelozka). V pfipadé, Ze se bude jednat o pfipravovanou investici GasNet s.r.0., poZadujeme Vasi stavbu koordinovat s nasim
zdmérem.

5) Pokud v poskytnutych mapovych podkladech naleznete informaci o PROVEDENE VYSTAVBE, KTERA NENI UVEDENA DO
PROVOZU, jedna se o situaci, kdy v zdjmovém dzemi nebo v jeho blizkosti je vybudovano PZ, které bude v blizké dobé&
uvedeno do provozu. Na tato PZ se vztahuji ochranna, pfipadné bezpecnostni padsma dle zdkona €. 458/2000 Sb. ve znéni
pozdéjsich predpistl. Informace o moznosti poskytnuti digitalnich dat {dgn,dwg) a podminky vydeje ziskate na adrese: http://
www.gasnet.cz/cs/zadost-o-vektorova-data/.

6) Pokud Vase zajmové tizemi protind PASMO VLIVU ANODOVEHO UZEMNEN( STANICE KATODICKE OCHRANY (SKAO), je
treba individualniho posouzeni v zavislosti na pfipravované stavbé. Je nutné podat novou Zidost na https://dpo.gasnet.cz/
zadost-o-stanovisko s divodem Zadosti PFedprojektova piiprava. K Zadosti pfipojte podrobné informace o zdméru stavby a
jeji konstrukci. Obdrzite stanovisko, kde budou sdé&leny podrobné podminky pro umisténi stavby v blizkosti tohoto fizeni.

7) V piipadé potfeby dal3ich informaci kontaktujte technika prostfednictvim Kontaktniho systému http://www.gasnet.cz/cs/
kontaktni-system/ (Stanovisko k existenci siti a ke stavbé& NEplynarenského zafizeni).

PLYNOFIKACE NEMOVITOSTI:

Pozadavek na pfipojeni nového odbérného mista nebo technické zmény u existujiciho odb&rného mista musi byt projednan
prostfednictvim 2adosti o pfipojeni k distribu¢ni soustavé. Podrobné informace naleznete na strankach GasNet s.r.o. https.//
www.gasnet.cz/cs/zakaznik/.

V pripadé, Ze planovana plynofikace vyvold rozsiteni plynovodni sité (pfipojeni vice odbérnych mist), musi byt toto
projednano s GasNet s.r.0. Podrobné informace naleznete na strankach https://www.gasnet.cz/cs/zadost-o-rozsireni-ds/.

Toto stanovisko plati pouze pro lzemi vyznaéené v pfiloze tohoto stanoviska a to 24 mésictl ode dne jeho vydani.
Za spravnost a Gplnost dokumentace predlozené s zadosti véetné jejiho souladu s platnymi pfedpisy piné zodpovida jeji
zpracovatel. Stanovisko nenahrazuje pfipadna dal3i stanoviska k jinym &astem stavby.

V ptipadé dal3i korespondence nebo jednani (napf.zména stavby) uvadéjte nasi znacku - 5002464220 a datum tohoto
stanoviska. Kontakty jsou k dispozici na https://www.gasnet.cz/cs/kontaktni-system/.

GasNet, s.r.o.

zastoupend spole¢nosti GasNet Sluzby, s.r.o., IC 27935311
Jaroslav Kapicka

Vedouci zpracovani externich pozadavk(

Odbor zpracovéni externich pozadavk(

Prilohy: Detailni zakres plynarenského zafizeni
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gasnet

nade znatka Rechtik - PROJEKT
5002648599 Josef Rechtik
vyfizuje . ) Hornopolni 131/12
Ing. Simona Safranové 70200 Ostrava
datum
07.07.2022

Véc:

VRACENI ZADOSTI K DOPLNENI(
Propustek ev.. lI-13 na MK €. 222¢, Tfinec-Konska
PFeloZka stavajiciho STL plynovodu

PREL A Trinec-Konské, STL plynovod, propustek
Obec: Tfinec

K.d.-p.€:  Konska-1920/1

Stavebnik: Statutarni mésto Tfinec, Jablunkovska 160, 73961 Tfinec
Ucel stanoviska: PfeloZka plynarenského zafizeni (PZ), pfedpokl. naklady a zplsob provedeni

GasNet, s.r.0,, jako provozovatel distribu¢ni soustavy (PDS) a technické infrastruktury, zastoupeny GasNet Sluzby, s.r.o.,
vydava toto stanovisko:

11 STANOVISKO NELZE POUZIT PRO JEDNANI SE STAVEBNIM URADEM ANI PRO REALIZACI STAVBY it

Stavbou "Propustek ev.£. II-13 na MK &. 222¢, Tiinec-Konska" dojde k naruseni ochranného pésma nize uvedeného PZ. Se
stavbou nesouhlasime.

Stavbu viak |ze umistit za pfedpokladu provedeni prelozky dot¢eného PZ.V souladu s § 70 odst. 2 zékona &. 458/2000 Sb., v
platném znéni, sdélujeme pfedpokladané naklady a zplsob provedeni pielozky PZ. Dle § 70 odst. 3 se vlastnictvi PZ po
provedeni prelozky neméni.

Popis stévajiciho PZ:

Umisténi: Trinec-Konska

GIS ID PZ: 1465065

Typ PZ: plynovod PN: STL 290 kPa dn: 63 Material: PE
Dalsi dulezité Gidaje: majitelem je GasNet, s.r.o.

Vzhledem k tomu, Ze vdmi dolozené prilohy pozadavku neobsahuiji dostatek podkladu pro kvalifikované posouzeni, vracime
vam jej k doplnéni:

- zadame o upfesnéni, kdo je investorem (stavebnikem) pfelozky PZ;

- pokud je investor zastupovan, doloZit plnou moc k jeho zastupovani;

- kiizeni s vodoteti se provadi pfednostné protlakem v souladu s "Zasady pro projektovéni, vystavbu, rekonstrukce a opravy
mistnich siti (GRID_TX_S04_01_04).

GasNet SluZby, s.ro.

Plyndrenskd 499/1: Zabrdovice - 602 00 Brno - T 555 301010 - www.gasnet.cz

I&: 27935311 « DIC: €Z22793531

Zdpis do obchodniho rejstfilu: Krajsky soud v Brné, sp. zn. C 57165, dne 26. 7. 2007
Certificate of incorporation: Regional Court in Brno, ref. number C 57165, on 26th July 2007

Zdkaznickad linka GasNet 555 30 10 10, info@gasnet.cz, www.gasnet.cz
Strana 1
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[ DISTRIBUCE

ZADATEL
Ing. Pavel Kurecka MOSTY s.r.o.

NASE ZNACKA VYRIZENO DNE
0101650485 09.12.2021

Sdéleni o existenci energetického zafizenl, sit& pro elektronickou komunikaci nebo zafizeni technické
infrastruktury spole&nosti CEZ Distribuce, a. s., pro akei:

Propustek ev.g. lI-13 na MK &. 222¢, Tfinec-Konskéa
VazZeny zakazniku,

dovolujeme si reagovat na Vasi Zadost &islo 0101650485 ze dne 09.12.2021 o sdéleni o existenci
energetického zafizeni, sité pro elektronickou komunikaci nebo zafizeni technické infrastruktury. Na Vami
uvedeném zajmovém uUzemi se nenachézi energetické zafizeni, zafizeni sit& pro elektronickou
komunikaci nebo zafizeni technické infrastruktury v majetku spole&nosti CEZ Distribuce, a. s.

Zaroven si Vas dovolujeme upozornit, Ze se v zajmovém tizemi m(iZe nachazet energetické zafizeni, sité pro
elektronickou komunikaci nebo =zafizeni technické infrastruktury, které neni v majetku spolecnosti
CEZ Distribuce, a. s.

Toto sdéleni je platné do 09.06.2022,

V souvislosti s vySe uvedenym si Vas dovolujeme upozornit, Ze uvedené sdéleni vCetné jeho priloh
predstavuje skutednosti tvofici obchodni tajemstvi spolecnosti CEZ Distribuce, a. s. Poskytnuté informace
jsou déle také divérnymi informacemi a obchodné citlivymi informacemi spoleénosti CEZ Distribuce, a. s.
Z vySe uvedenych divodl si Vas proto spoleénost CEZ Distribuce, a. s., dovoluje upozomit, Ze
s poskytnutymi informacemi je potfeba naklédat dle platnych pravnich piedpis, v opaéném pfipadé se
vystavujete postihu ve smyslu platné pravni Upravy. V této souvislosti si Vas dale dovolujeme upozornit, Ze
pozadované informace nesmi byt predany, sdéleny, vyuZity, zpristupnény, &i jinym zplsobem postoupeny na
jakoukoli treti osobu bez predchoziho prokazatelného souhlasu spolegnosti CEZ Distribuce, a. s. Informace o
existenci energetického zafizeni, sité pro elektronickou komunikaci a zafizeni technické infrastruktury mohou
byt vyuzity pouze pro ucel, pro ktery byly vyzadany.

S pozdravem

CEZ Distribuce, a. s.
Décin, D&gin IV-Podmokly
Teplicka 874/8

PSC 405 02

I€: 24729035

Ptilohy
Situacni vykres zajmového Gzemi

CEZ Distribuce, a. s. Dé&gin, D&&in IV-Podmokly, Teplicka 874/8, PSC 405 02 | IC: 24729035, DIC: 224729035 |
zapsana v obchodnim rejstfiku vedeném u Krajského soudu v Usti nad Labem, sp. zn. B 2145 |
e-mail: info@cezdistribuce.cz, www.cezdistribuce.cz |
zasilaci adresa: CEZ Distribuce, 2. s., Plzefi, Guldenerova 2577/19, PSC 326 00
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Plati pouze se sdélenim &islo 0101650485.
Zakreslené polohy zafizeni v pfiloze jsou pouze informativni.
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ZADATEL
Ing. Pavel Kurecka MOSTY s.r.o.

NASE ZNACKA VYRIZUJE / LINKA VYRIZENO DNE
0700479515 09.12.2021

Sdélent istenci | ika&nil jeni led ti 8EZ ICT Servi
Nazev akce: Propustek ev.&. lI-13 na MK &. 222¢, Trinec-Konska
Ugel: Sloudené tizemni a stavebni fizeni

Véazeny zakazniku,
dovolujeme si reagovat na Vasi Zadost Cislo 0700479515 ze dne 09.12.2021, ktera se tykala sdéleni o
existenci komunikaéniho zafizeni na Vami uréeném zdjmovém Gzemi.

Dle védomi spole&nosti CEZ ICT Services, a. s., se na Vami vymezeném zajmovém (zemi:
nenachazi komunika&ni zafizeni v majetku spole&nosti CEZ ICT Services, a. s.

Zaroven si Vas dovolujeme upozornit, Ze neni vylouéeno, Zze se ve Vami vymezeném zajmovém Gzemi
nachazi jiné zafizeni, které neni v majetku spoleénosti CEZ ICT Services, a. s.

Toto sdéleni je platné do 09.12.2022.

V souvislosti s vy8e uvedenym si Vas dovolujeme upozornit, Ze sdéleni o existenci &i neexistenci siti
predstavuje skutecnosti tvofici obchodni tajemstvi spoleénosti CEZ ICT Services, a. s. Poskytnuté informace
jsou déle také davarnymi informacemi spoleénosti CEZ ICT Services, a. s. Z vySe uvedenych divod( si Vas
proto spoleénost CEZ ICT Services, a. s., dovoluje upozornit, Ze s poskytnutymi informacemi je potieba
naklédat dle platnych pravnich pfedpis(, v opaéném pfipadé se vystavujete postihu ve smyslu platné pravni
Gpravy. V této souvislosti si Vas dovolujeme rovnéz upozornit, Ze pozadované informace nesmi byt pfedany,
sdéleny, vyuZity, zpfistupnény, & jinym zplsobem postoupeny na jakoukoli tfeti osobu bez predchoziho
prokazatelného souhlasu spoleénosti CEZ ICT Services, a. s. Informace o existenci siti mohou byt vyuzity
pouze pro ucel, pro ktery byly vyzadany.

CEZ ICT Services, a. s.
Praha, Praha 4

Duhova 1531/3

PSC 14053

IC: 26470411

Pfilohy
Situaéni vykres zajmového Uzemi

Duhova 1531/3, 140 53 Praha 4 | tel.: 841 842 843 | IC: 26470411, DIC: CZ26470411
e-mail: servicedesk@cez.cz, www.cez.cz/cez-ict-services | zapsana v obchodnim rejstifku
vedeném Méstskym soudem v Praze, oddil B, viozka 7309
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Plati pouze se sdélenim ¢islo 0700479515.

Zakreslené polohy zafizeni v pfiloze jsou pouze informativni.

Situaéni vykres zajmového uzemi
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ZADATEL
Ing. Pavel Kure¢ka MOSTY s.r.o.

NASE ZNACKA VYRIZUJE / LINKA VYRIZENO DNE
0201341060 09.12.2021

déleni o existenci komunika ho vedeni spolednosti Telco
Nazev akce: Propustek ev.&. 1I-13 na MK &. 222¢, Tfinec-Konské
Ucel: Slou&ené Gzemni a stavebnf Fizeni

Vazeny zékazniku,
dovolujeme si reagovat na Vasi Zadost cislo 0201341060 ze dne 09.12.2021, ktera se tykala sdéleni o
existenci komunikaéniho zafizeni na Vami uréeném zajmovém Gzemi.

Dle védomi spole€nosti Telco Pro Services, a. s., se ha Vami vymezeném zajmovém uzemi:
nenachazf komunikaéni zafizeni v majetku spoleénosti Telco Pro Services, a. s.

Zaroven si Vas dovolujeme upozornit, Ze neni vylouéeno, Ze se ve Vami vymezeném zajmovém tzemi
nachazi jiné zafizeni, které neni v majetku spoleénosti Telco Pro Services, a. s.

Toto sdéleni je platné do 09.12.2022.

V souvislosti s vySe uvedenym si Vas dovolujeme upozornit, ze sdéleni o existenci &i neexistenci siti
predstavuje skuteénosti tvorici obchodni tajemstvi spoleénosti Telco Pro Services, a. s. Poskytnuté informace
jsou déle také divérnymi informacemi spoleénosti Telco Pro Services, a. s. Z vy$e uvedenych divodl si Vas
proto spolecnost Telco Pro Services, a. s., dovoluje upozornit, Ze s poskytnutymi informacemi je potieba
nakladat dle platnych pravnich piedpisti, v opatném pfipadé se vystavujete postihu ve smyslu platné pravni
Gpravy. V této souvislosti si Vas dovolujeme rovnéz upozornit, Ze pozadované informace nesmi byt predany,
sdéleny, vyuZity, zpfistupnény, & jinym zplsobem postoupeny na jakoukoli tfeti osobu bez pfedchoziho
prokazatelného souhlasu spole¢nosti Telco Pro Services, a. s. Informace o existenci siti mohou byt vyuzity
pouze pro ucel, pro ktery byly vyzadany.

S pozdravem

Telco Pro Services, a. s.
Praha, Praha 4

Duhova 1531/3

PSC 140 00

I€: 29148278

Pillohy
Situaéni vykres zajmového Gzemi

Duhové4 1531/3, 140 00 Praha 4 | tel.: 910 70 70 70 | IC: 29148278, DIC: CZ29148278
e-mail: servicedesk@cez.cz, www.cez.cz/tps | zapséna v obchodnim rejstiiku vedeném
Méstskym soudem v Praze, oddil B, viozka 18830



Plati pouze se sdélenim cislo 0201341060.

Zakreslené polohy zafizeni v piiloze jsou pouze informativni.

Situa&ni vykres zajmového Gzemi
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VYJADRENI O EXISTENCI SiTE ELEKTRONICKYCH KOMUNIKACI
spolecnosti CETIN a.s.

A VSEOBECNE PODMINKY OC

(,Vyjadfeni®)
HRANY SIiTE ELEKTRONICKYCH KOMUNIKACI

spolec¢nosti CETIN a.s.
(,,VSeobecné podminky ochrany SEK")

toto Vyjadieni a Véeobecné podminky ochrany SEK je vydané dle ustanoveni § 101 zakona €. 127/2005 Sb.,
o elektronickych komunikacich a o zméné nékterych souvisejicich zakond, v Géinném znénf (. Zakon o
elektronickych komunikacich*), a dle ustanoveni § 161 zédkona &. 183/2006 Sb., o Gzemnim planovani a
stavebnim fadu, v iginném znéni (,Stavebni zdkon"), a dle pfislu$nych ustanoveni zakona &. 89/2012 Sb.,
ob&ansky zakonik, v Gginném znéni (,Ob&ansky zakonik")

Cislo jednaci: 881408/21

Cislo zadosti: 0121 342 111 (,,2adost”)

Néazev akce (,Stavba“) | Propustek ev.&

. 1-13 na MK ¢&. 222c¢, Tiinec-Konska

Diivod vydani Vyjadfeni (,Davod vyjadieni®)

l Spole&né uzemni a stavebni fizeni

Zadatel Ing. Pavel Kureéka MOSTY s.r.o.

Stavebnik Statutarni mésto Tiinec, Jablunkovska 160, Tiinec, 73961
Okres Frydek-Mistek

Zajmové Gzemi| Obec Trinec
Kat. Gzemi/ &. parcely | Konska

Platnost Vyjadreni

9. 12. 2023 {,,Den konce platnosti Vyjadieni*)

Zadatel Zadosti uréil a vyznaéil Zajmové tzemi, jakoz i ur&il Divod Vyjadieni.
Na zaklad& ureni a vyznadeni Zajmového Uzemi Zadatelem a na zakladé uréeni Divodu Vyjadreni
vydava spole€nost CETIN a.s. nasledujici Vyjadieni:

Nedojde ke stfetu se siti elektronickych komunikaci (dale jen ,SEK") spolecnosti CETIN a.s.

() Na Zadatelem uréeném a vyznacen
a.s.
(1) Spolecnost CETIN a.s. souhlasi, a

ém Zajmovém Uzemi se nevyskytuje SEK spole¢nosti CETIN

by Stavebnik a/nebo Zadatel, je-li Stavebnikem v Zajmovém

Uzemi vyznaéeném v Zadosti, proved| stavbu a/nebo &innosti povolené pfislu$nym spravnim
rozhodnutim vydanym dle Stavebniho zékona.

(Il) Stavebnik nebo jim povéiena tfeti osoba je povinen fidit se V8eobecnymi podminkami ochrany
SEK, které jsou nedilnou souéasti Vyjadfeni.

Vyjadieni je platné pouze pro Zajmové

uzemi uréené a vyznatené Zadatelem, jakoZz i pro Divod

Vyjadreni stanoveny a uréeny Zadatelem v Zadosti.

Vyjadieni pozbyva platnosti i) v Den konce platnosti Vyjadfeni, i) zmé&nou rozsahu Zajmového Uzemi &i
zménou Divodu Vyjadieni uvedeného v Zadosti a/nebo iii) jakymkoliv porusenim kterékoliv povinnosti
stanovené Vieobecnymi podminkami ochrany SEK, to vSe v zavislosti na tom, ktera ze skutecnosti
rozhodna pro pozbyti platnosti Vyjadieni nastane nejdfive.

CETIN as., Ceskomoravska

2510/19, Libeii, 190 00 Praha 9, Czech Republic, www.cetin.cz

zapsana v Obchodnim rejstiiku Méstského sondu v Praze, oddil B, viozka 20623, 1&: 04084063, DIC CZ04084063

1/72
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Cislo jednaci: 881408/21 Cislo #4dosti: 0121 342 111

Spolenost CETIN a.s. vydanim tohoto Vyjadreni poskytia Zadateli pro Zadatelem uréené a vyznatené
Zajmové uzemi veskeré informace o SEK dostupné spoleénosti CETIN a.s. ke dni podani Zadosti.

Ze strany spolegnosti CETIN a.s. miZe v nékterych pfipadech dochazet ke zpracovani Vasich osobnich
daijii. Ke zpracovani Vasich osobnich tdaji dochazi vidy v souladu s platnymi pravnimi pfedpisy.
Konkrétni zasady a podminky zpracovani osobnich tidaju spoleénosti CETIN a.s. jsou dostupné na
https://www.cetin.cz/zasady-ochrany-osobnich-udaju.

V pfipadé dotaz(i k Vyjadreni kontaktujte prosim asistenéni linku 800 630 630.

Piilohami Vyjadieni jsou:

- Vseobecné podminky ochrany SEK

- Situaéni vykres (obsahuje Zajmové (izem/ uréené a vyznacené Zadatelem a vyrezy ucelové mapy

Yod

Vyjadfeni vydala spoleénost CETIN a.s. dne: 9. 12. 2021.
CETIN ass.

Ceskomoravskd 2510/19, Libed
190 00 Praha 9
DIl CZ04084063

102

CETIN as., Ceskomoravska 2510/19, Libeii, 190 00 Praha 9, Czech Republic, www.cetin.cz
psana v Obchodnim rejstiiku Méstského soudu v Praze, oddil B, viozka 20623, IC: 04084063, DIC CZ04084063

2/ 2
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Cislo jednaci: 881408/21

7/3

Cislo Zadosti: 0121 342 111

VSEOBECNE PODMINKY OCHRANY SITE ELEKTRONICKYCH KOMUNIKACI spoleénosti CETIN a.s.

PLATNOST VSEOBECNYCH PODMINEK

Tyto VEeobecné [ podminky ochrany sit& elektronickych komunikaci
(déle jen ,VPOSEK") tvofi soutdst Vyjadieni (jak je tento pojem
definovan nize v élanku 2 VPOSEK).

V pfipadé rozporu mezi Vyjadienim a témito VPOSEK maji pfednost
ustanoveni Vyjadieni, pokud nenf témito VPOSEK stanoveno jinak.

DEFINICE

NiZe uvedené terminy, jsou-li pouZity v t&chto VPOSEK a uvozeny
velkym pismenem, maji néasledujicl vyznam, nenf-li t&mito VPOSEK
a/nebo Prisludnymi poZadavky stanoveno vysiovné jinak:

,CETIN“ znamena CETIN as. se sidlem Ceskomoravska 2510/19,

Liber, 190 00 Praha 9, ICO: 04084063, zapsané v chchodnim rejstiiku

vedeném Mé&stskym soudem v Praze pod spz. B 20623;

,Obéansky zakonik® znamena zakon & 89/2012 Sb., ob&ansky

zékonik, v G€inném znénf;

08" je zaméstnanec spolec¢nosti CETIN, povéfeny ochranou sit&,

Hynek Uher, tel.: 602 450 148, e-mail: hynek.uher@cetin.cz;

Jen” je kalendaini den;

Pfisludné pozadavky’ znamena jakykoli a kaZdy pfisludny pravni

pfedpis, v&. technickych norem, nebo normativni pravni akt vefejné

spravy &i samospravy, nebo jakékoli rozhodnuti, povoleni, souhlas nebo

licenci, véetn& podminek, které s nim souvisf;

~SEK" je sit elektronickych komunikaci ve viastnictvi CETIN,;

Stavba“ je stavba a/nebo &innosti ve vztahu, k niZ bylo vydano

Vyjadienl, a je provadéna Stavebnikem a/nebo Zadatelem v souladu s

Piislusnymi poZadavky, povolend pfisludnym spravnim rozhodnutim

vydanym die Stavebniho zékona;

Situaéni vykres" je vykres, ktery je gﬂlohou Vyjadfeni a obsahuje

Zé&jmové Uzemi urfené a vyznalené Zadatelem v Zadosti a wyfezy

uéelové mapy SEK;

~Stavebnik® je osoba takto oznatena ve Vyjadieni;

~Vyjadfeni* je vyjadieni o existenci sité elektronickych komunikact

vydané spoleénosti CETIN dne 9. 12. 2021 pod &.j 881408/21;

iZi'ljmové tzemi* je Gzemi oznadené Zadatelem a/nebo Stavebnikem v
4dosti;

.Stavebni zakon“ je zdkon & 183/2006 Sb., o uzemnim planovéani a

stavebnim fadu, v t&inném znénf;

Zakon o elektronickych komunikacich” je zdkon &. 127/2005 Sb., o

elektronickych komunikacich a o zméné nékterych souvisejicich

zékonn, v uginném znénf;

Zadatel" je osoba takto oznagena ve Vyjadieni.

Zadost' je Zadost, kterou Zadatel a/nebo Stavebnik poZadal CETIN o

vydani Vyjadfenl.

PLATNOST A UCINNOST VPOSEK

Tyto VPOSEK jsou platné a G¢inné Dnem odeslanf Vyjadienl na i)
adresu elektronické posty Stavebnika anebo Zadatele uvedenou v
Zadosti nebo ii) adresu pro dorueni prostiednictvim poStovni prepravy
uvedenou Stavebnikem a/nebo Zadatelem v Zadosti.

OBECNA PRAVA A POVINNOSTI STAVEBNIKA A/INEBO ZADATELE
Stavebnik, Zadatel je vyslovng srozumén s tim, Ze SEK je vefejné

prosp&snym zafizenim, byla ziizena ve vefejném zajmu a je chran&na
Prislu$nymi poZadavky.

(i)

(i)

(iv)

W

(vi)

®

(i)

Stavebnik, Zadatel nebo jim povéfena tfetl osoba, je povinen pfi
provadéni Stavby nebo jinych praci, pfi odstrafiovani havérii a
projektovani staveb, fidit se Pfislusnymi poZadavky, spravnou praxi v
oboru stavebnictvi a technologickymi postupy a je povinen uinit
vedkerd nezbytna opatfeni vyZzadovana PFislusnymi poZadavky k
ochrané SEK pied po$kozenim. Povinnosti dle tohoto odstavce ma
Stavebnik rovn&Z ve vztahu k SEK, které se nachazi mimo Zajmové
uzemi.

Pii zjist&ni jakéhokoliv rozporu mezi Gdaji v Situanim vykresu, ktery
je pfilohou Vyjadreni a skuteCnym stavem, je Stavebnik a/nebo
Zadatel povinen bez zbyteZného odkladu, nejpozdéji Den nasledujici
po zZjisténi takové skuteénosti, Zjistény rozpor oznamit POS.

Pripadné dodatetné poZadavky na Upravu a pfeloZzeni SEK zajisti
spole¢nost CETIN v souladu s ustanovenim § 104 odst. 17 Zakona o
elektronickych komunikacich.

Stavebnik, Zadatel nebo jim povéfena tieti osoba, je povinen kazdé
poSkozeni &i kradez SEK bezodkladné, nejpozdéji Den nasledujicf po
zjisténi takové skuteénosti, oznamit takovou skuteénost dohledovému
centru spolenosti CETIN na telefonni &islo +420 238 464 190.

Budeli Stavebnik, Zadatel nebo jim povéfens tfeti osoba na
spaletnosti CETIN pozadovat, aby se jako ugastnik spravniho fizenl,
pro jehoZ Ligely bylo toto Vyjadieni vydano, vzdala prava na odvoléni
proti rozhodnuti vydanému ve spravnim fizeni, je opravnén
kontaktovat POS.

ROZHODNE PRAVO

Vyjadfenl a VPOSEK se fidi teskym pravem, zejména Ob&anskym
zakonikem, Zakonem o elektronickych komunikacich a Stavebnim
zdkonem. Veskeré spory z Vyjadieni &i VPOSEK vyplyvajici budou s
kone&nou platnosti feSeny u pfislusného soudu Ceské republiky.

PISEMNY STYK

Pisemnym stykem &i pojmem ,pisemné* se pro uéely Vyjadfeni a
VPOSEK rozumi pfedani zprav jednim z téchto zptisobu:

- v listinné podobé;

- e-mailovou zpravou s uznavanym elektronickym podpisem dle zak.
€. 297/2016 Sb., o sluZbach vytvafejicich davéru pro elektronické
transakce, v Uéinném znéni; a/nebo e-mailovou zpravou zaslanou na
adresu POS;

ZAVERECNA USTANOVENI

Stavebnik, Zadatel nebo jim povéfena tieti osoba je potinaje Dnem
pfevzeti Vyjadieni povinen uZit informace a data uvedena ve
Vyjadfeni pouze a vyhradné k uGéelu, pro ktery mu byla tato
poskytnuta. Stavebnik, Zadatel nebo jim povérena tfeti osoba neni
opravnén informace a data rozmnoZovat, rozsifovat, pronajimat,
puUjéovat &i jinak umoznit jejich uZivani tfeti osobou bez piedchoziho
pisemného souhlasu spoleénosti CETIN. .

Pro pifpad poru$eni kterékoliv z povinnosti Stavebnika, Zadatele nebo
jim pové&fené treti osoby, zaloZzené Vyjadfenim /nebo témito VPOSEK
je Stavebnik, Zadatel &i jim povéfena tfeti osoba odpov&dny za
vedkeré ndklady a 8kody, které spoleEnosti CETIN vzniknou
poru$enfm povinnosti Stavebnika, Zadatele nebo jim povéfené tretl
osoby.

CETIN a.s., Ceskomoravska 2510/19, Libeii, 190 00 Praha 9, Czech Republic, www.cetin.cz
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’. I .‘ 3 PRO SPOLECNE ZAZITKY
Ing. Pavel Kurecka MOSTY
s.r.o
Katefina Kureckova
Vyfiizuje: Dundacek Petr Venclikova 478/55
E-mail: petr.dundacek@t-mobile.cz 70030 Ostrava

Nase znacka: E61474/21
V Praze dne: 9.12.2021

Vyjadieni a stanoveni podminek pro udéleni souhlasu s umisténim stavby v ochranném pasmu

sité technické infrastruktury ( Tl ) spoleénosti T-Mobile Czech Republic a.s.

Vydané podle § 101 ZAKONA €. 127/2005 Sb., o elektronickych komunikacich a o zm&né nékterych souvisejicich zakonu ( zakon o
elektronickych komunikacich — déle jen ZEK ), ve znénl pozdéj$ich pfedpist a §161 zdkona &. 183/2006 Sb., o izemnim plénovania
stavebnim fadu ( stavebni zakon) &i dle dalich pfisludnych pravnich pfedpist

Véc: Propustek ev.¢. lI-13 na MK €. 222¢, Trinec-Konska
Stupeit: Slouéené uzemni a stavebni Fizeni

Na zakladé predlozenych projektowch podkladi davame souhlasné stanovisko k vydani Uzemniho souhlasu
! rozhodnuti (Stavebniho povoleni) a nasledné souhlas s realizaci stavby.

Dle piedlozenych dokladli nedojde ke kolizi s technickou infrastrukturou spolec¢nosti T-Mobile Czech
Republic a.s.

Toto stanovisko ma platnost 1 rok a nelze prodlouzit. Po uplynuti platnosti zadejte Zadost o nové stanovisko na:
https://ochranasiti.t-mobile.cz/vyjadreni/

:1: " -Mobﬂe. A
TMMMM /
[ retond v 4
K040 6 500 Cedrngar

Ochrana siti
Technologicky usek

V dal$i komunikaci nebo poZzadawku doplfiujicich dotazl, uvadéjte do Pfedmétu” e-mailu vzdy Cislo jednaci.

T-Mobile Czech Republic a.s., Tomi&kova 2144/1, 14800 Praha 4, Czech Republic, IC: 64949681, DIC: CZ64949681,
zapsana do OR u Méstského soudu v Praze, B.3787
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" N W PRO SPOLECNE ZAZITKY

Rekapitulace zadosti o vyjadieni k existenci sité elektronickych komunikaci

Cislo zadosti:

Nézev stavby /akce:

Datum podéni Zadosti:

Duvod Zadosti:

E61474/21

Propustek ev.&. lI-13 na MK &. 222¢, T¥inec-Konska
9.12.2021

Slouéené izemni a stavebni Fizeni

Popis jiného dilvodu 2adosti:

Pomémka:

Zadatel

Firma / organizace:

[

pI&

Kontaktni osoba:
Adresa:

Mésto / obec:
PsC:

Stat:

E-mail:

Telefonni &islo:

Stavebnik

Firma / organizace:

Kontaktni osoba:

Ing. Pavel Kure&ka MOSTY s.r.o.
27764613

Katefina Kureékova
Venclikova 478/55
Ostrava

70030

kureckova@mostykurecka.cz
732809078

Statutarni mésto TFinec
Be. Alexandra Lipowska

Adresa: Jablunkovska €.p.160
Mésto / obec: TFinec
Psc: 73961
Stat:
E-mail: alexandra.lipowska@trinecko.cz
Telefonni &islo: 558306211
Stavba
Vy$ka nad terénem (metry): oOm
Projektant: ing. Pavel Kuretka MOSTY s.r.o.
Druh stavby: Dopravni infrastruktrura - komunikace, chodniky, cyklostezky apod
Hodnota projektu: 3 mil. Ké
MSsic zahdjeni stavby: 04/2023
Msic ukongeni stavby: 08/2023

Odeslani stanoviska

E-mail:

kureckova@mostykurecka.cz

T-Mobile Czech Republic a.s., TomiEkova 2144/1, 14800 Praha 4, Czech Republic, IC: 64949681, DIC: CZ64949681,
zapsand do OR u M&stského soudu v Praze, B.3787
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P¥iloha €. 2

Situaéni planek
Zajmova oblast (zajmové oblasti) zadana Zadatelem

Map dat € OpenSheetMap contributors, CC BY-SA

Legenda:
ssm—— Optické trasy TMCZ 1 s Optické trasy TMCZ 2 e Elekiro trasy NN () zakiadnové stanice
a sité PASNET
D Optické technologie TMCZ 1 u Opticka technologie TMCZ 2 n Elektro technologie NN @ Zékladnové stanice
a sité PASNET s elektropfipojkou
s Mikrovinné (MVW) spoje O Body sité
Druhy siti:
— Geodeticky zaméfené = = = === PibliZny pribéh v mm e Pléanovany pribéh == = == = Nadzemni vedeni

Geometrie zajmové oblasti (zajmovych oblasti) Zadosti ve formatu WKT a soufadnicovém systému S-JTSK. Zkopirovanim texiu lze geometrii

zobrazit v jakémkoli softw aru podporujicim format WKT.
POLY GON((-446118.396594765 -1120093.92627404,-446076.658697441 -1120098.85717417,-446077.971486278

-1120139.02712895,-446121.623267673 -1120133.74751475,-446118.396594765 -1120093.92627404))

T-Mobile Czech Republic a.s., Tomitkova 2144/1, 14800 Praha 4, Czech Republic, 1C: 64949681, DIC: CZ64949681,
zapsana do OR u Méstského soudu v Praze, B.3787
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C227764613

Ing. Katefina Kureckova
Venclikova 478/55

700 30 Ostrava-Zabieh

V Praze, 9.12.2021

Nase zn.: 211209-1718368463
Vé&c: vyjadFeni k Zadosti k akci "Propustek ev.€. ll-13 na MK €. 222¢, Tfinec-Konska"

Spole&nost Vodafone Czech Republic a.s. ( déle jen .Vodafone"), se sidlem Praha 5, nédmésti Junkovych 2,

IC: 25788001, zapsana dne 13.8. 1999 v obchodnim rejstiiku vedeném Méstskym soudem v Praze pod spisovou
znackou B.6064 a spoletnost Vantage Towers, s.r.0. se sidlern ZaviSova 502/5, Nusle, 140 00 Praha 4, zapsana v
obchodnim rejstitku vedeném u Méstského soudu v Praze pod sp. zn. C 330005, IC0: 09056009,

DIC: CZ09056009 zastoupené Vodafone na zakladé plné moci Vam sdéluje, Ze dle Vémi podané Zadosti ze dne

9.12.2021, které je nedilnou soucasti tohoto vyjédreni,

souhlasi s realizaci projektu.

Ve V&mi zadaném z&jmovém Gzemi a v uvedené vysce (vyska stavby: 1 m, vy$ka jefdbu: 5 m) se nenachézi zadné
podzemni ani nadzemni vedeni.

Platnost vyjadient je 1 rok od data vydani. Vyjadreni je platné pouze v rémci predmétného projektu a pro diivod
vydani vyjadieni stanoveny Zadatelem v Zadosti.

Vyjadieni pozbyva platnosti uplynutim doby platnosti, zménou rozsahu zéjmového Gzemf i zménou diivodu
vydani vyjadFeni uvedeného v Zadosti, to vie v zavislosti na tom, ktera ze skute¢nosti rozhodna pro pozbyti
platnosti tohoto vyjadfeni nastane nejdfive. Po skonceni platnosti si musite podat novou Zadost na adrese
https.//www.zadostovyjadreni.cz/vodafone/.

S pozdravem ,

v.z. Nora Hlasenské el

Vodafone Czech Republic a.s. P F‘ﬁ&a\.u

namésti Junkovych 2808/2 ' odatone Czech Republic s

150 00 Praha 5 pamBst; Junkovych 2, 155 00 Praha
0. 25788001, DIC C225 7900

to TTRSTI I, far 77697197
-

Tel: 775012847
E-mait: nora.hlasenskal@vodafone.com

Seznam pfiloh/pFiloZenych soubort:
Zadost_211209-1718368463.pdf

Strana 1/1, vyjadieni k Zadosti & 211209-1718368463

Vodafone Czech Republic as. Vodafone péce o zakazniky: 800 77 0077 R
Namést Junkovych 2 1ICO: 25788001, DIC: CZ25788001 e
155 00 Praha 5 vodafone.cz T

Spole¢nost zapsana v obchodnim rejstiiku vedeném Méstskym soudem v Praze, oddil B, vioZka 6064.



Zadost o vyjadieni k existenci siti
€. 211209-1718368463

Identifikaéni lidaje Zadatele /
stavebnika

Typ:
ICO:
Firma:
Titul:
Jméno:
Pfijment:
Telefon:

E-mail:

Adresa sidla/bydlisté
Ulice:

Cp.@ev)/ &o:

Obec:

PS¢

Diivod 2adosti o vyjadfeni
Nézev stavby:
Typ stavby:

Stupenr) Zadosti:

Zadatelovo oznacent:

Popis stavby / dopliiujici informace:
Viyska stavby:
Vyska jefabu:

Seznam piiloh:

Prévnicka osoba

27764613
CZ27764613

Ing.

Katefina
Kureckova

+420 732 809 078

kureckova@mostykurecka.cz

Venclikova
478/ 55
Ostrava-Zabieh

70030

Propustek ev.¢. 113 na MK &. 222c, Trinec-Konské
Stavba vysky do 10 m nad zemi

DUR+DSP (Dokumentace pro spole&né Gizemnf rozhodnuti a stavebni
povolen)

2021-67

Demolice propustku na mistni komunikaci a stavba nového propustku
nebo mostu

Tm
5m

DSCO7121.JPG

Strana 1/2, Zadost €. 211209-1718368463

Vodafone Czech Republic as.
Némésti lunkowych 2
155 00 Praha 5

Vodafone péce o zdkazniky: 800 77 00 77
1€0: 25788001, DIC: €225788001
vodafone.cz

Spole¢nost zapsané v obchodnim rejstiiku vedeném Méstskym soudem v Praze, oddl B, viozka 6064,



Zajmové Gzemi

Kresba 1:

Dotcené KU: Konsk4 (771015)
Datum: 9.12.2021

Zadano: https://www.zadostowyjadreni.cz/vodafone/

Informace podle zakona & 127/2005 Sb., o elektronickych komunikacich, nafizenim 2016/679 o ochrané fyzickych osob v souvislosti se
zpracovanim osobnich Gdajli a o volném pohybu téchto Udajd a o zrudenf smérnice 95/46/ES (obecné nafizeni o ochrané osobnich ddajl) a
dalgimi souvisejicimi pravnimi pfedpisy.

Spoleénost Position s.r.0., se sidlem Londynska 665/45, 120 00 Praha 2, I€ 26422816, zapsané v obchodnim rejstitku vedeném Méstskym
soudem v Praze, oddl C, vloZka 81053 (,Position") a spoleénost Vodafone Czech Republic s, se sidiem ram. Junkovych 2808/2, 155 00
Praha 5, 1€ 25788001, zapsané v obchodnim rejstifku vedeném Méstskym soudem v Praze, oddil B, viozka 6064 (.Vodafone") Vés timto
informuji, e shromézdéné osobni (idaje v rozsahu Vade jméno, pfijment, bydlidté, e-mailova adresa a telefonni Cislo bude spolegnost
Vodafone, jako spravce, a spolegnost Position, jako zpracovatel, zpracovévat za G¢elem jejich pouZit! pfi realizaci povinnosti v souvislosti se
F4dosti o stanovisko nebo vyjadFent pro fizeni podie zakona & 183/2006 Sb., o Gzemnim planovani a stavebnim Fadu (stavebni zékon), a to
automatizovanym zplisobemn nebo v tidténé podobé s tim, Ze Vase osobnf Udaje nebudou zpiistupnény jinym osobam.

Vase osobni Gdaje poskytujete dobrovolné a tento souhlas miZete kdykoliv odvolat.

Podrobné informace o ochrané soukrom ve spolegnosti Vodafone, a to véetné uplatnéni vasich prév subjektu (daji naleznete na webu
https.//www.yodafone.cz/o-vodafonu/ke-stazeni/ochrana-soukromi/.

Strana 2/2, Z&dost £ 211209-1718368463

Vodafone Czech Republic as. Vodafone péée o zakazniky: 80077 0077 b
Namésti Junkowych 2 1¢0: 25788001, DIC: CZ25788001 (

155 00 Praha 5 vodafone.cz . m

Spoleénost zapsana v obchodnim rejstiku vedeném Méstskym soudem v Praze, oddit B, vioZka 6064, Pryni zetend sit
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Nej.cz s. r. o. | Kaplanova 2252/8 | 148 00 Praha 4

Nejr-=

PFipojeni k internetu il Televize D Volani
Nase zn.: VY|NE}-2021-08992-01 Ing. Pavel Kurecka MOSTY s.r.o. _|
Ing. Katefina Kureckové
Vyfizuje: Barbora Vlkova Starobélska 3151/83
70030 Ostrava
Mobil: 605 595 800
E-mail: Ikaspar@nej.cz

V praze dne 16. 12. 2021 | _J

VYJADRENI O EXISTENCI SiTE ELEKTRONICKYCH KOMUNIKACI
spole¢nosti Nej.cz s.r.o.

Zadatel(ka), spole¢nost Ing. Pavel Kurecka MOSTY s.r.0., Starob&lska 3151/83, 70030 Ostrava (déle
jen “Zadatel”) podal(a) dne 9. 12, 2021 Zadost o vyjadreni ke stavebni akci nazvané

Propustek ev.&. 11-13 na MK €. 222c¢, Tfinec-Konska

pritemZ stanovil(a) divod Z4dosti a oblast dotéeného zéjmového Uzemi, v némz bude stavba
probihat. Na zakladé uréenf a vyznaeni zajmového Gzemf a na zakladé stanoveni dlivodu pro vydani
vyjadieni vydévé spole¢nost Nej.cz s.r.o., Kaplanova 2252/8, 148 00 Praha 4, jakozto vlastnik
technické infrastruktury v souladu s ustanovenim § 101 zékona ¢. 127/2005 Sb., o elektronickych
komunikacich a o zmé&né& nékterych souvisejicich zdkonl (zékon o elektronickych komunikacich), ve
znéni pozd&jich predpisti a § 161 zakona & 183/2006 Sb., o Gzemnim plénovani a stavebnim fadu
(stavebni zkon) ¢&i dle dalgich pifsludnych pravnich piedpist a v souladu s pfislusnymi ustanovenimi

z&kona ¢&. 89/2012Sb. ob&anského z&koniku v platném znénf, nésledujici vyjadfent:

Ve vyznaéeném zajmovém lizemi se nenachazi vedeni a zaFizeni sité elektronickych
komunikaci (dale jen ,,SEK”) spole¢nosti Nej.cz s.r.o.

Spoleénost Nej.cz s.r.o. souhlasi s pfedmétnou stavebni akcf a zaroveri souhlasi s vydanim pfislusného
spravniho rozhodnut{ stavebnim (fadem pro povoleni pifedmétné stavebni akce (rozhodnuti o
umist&ni stavby, stavebni povoleni &i jiné).

Dalsi ustanoveni a informace:
- Vyjadrenf je platné pouze pro zajmové tizemi uréené a vyznalené Zadatelem. Zmeéni-li se zgjmové

Gzemi ¢&i dojde-li ke zmé&nam v projektové dokumentaci, je nutno pozadat o nové vyjadient!
« Platnost vyjadreni je 1 rok od vydani, vyjadFeni tedy pozbyva platnosti dnem

Strédnkalz2

zapséna v obchodnim rejstfiku vedeném u Méstského soudu v Praze, oddil C, viozka 228799
web www.nej.cz | e-mail zakaznicke.centrum@nej.cz | tel. infolinka 488 999 488



Nej.czs.r.o. Kaplanova 2252/8 148 00 Praha 4

o4

Pripojeni k internetu @] Televize “ Volani

16. 12. 2022

« Platnost vyjadfeni nelze prodlouZit a je nutné vZdy Zadat o vystaveni nového vyjadrent.

» Upozorfiujeme, Ze zpracovatel nenese odpovédnost za $kody, které by mohly vzniknout nespravné
& nelplné poskytnutymi Udaji v&etné& nespravného ¢i neldpiného zékresu zéjmového Gzemi. Zadatel
bere na védomi, Ze jakékoliv poskytnuté informace o siti Nej.cz s.r.o. smi byt pouZita pouze k ucelu,
pro ktery byla poskytnuta (nejéastéji ve véci spojené se zpracovanim projektové dokumentace,
ziskanim povoleni od stavebniho Gfadu a realizaci stavebni akce). Pfipadné& ndmi poskytnuté data neni
povoleno pouzivat k jinym Géellm (zejména rozmnoZovat a pdj¢ovat, prodévat &i pronajimat tietim
stranam, pouzivat jako zdroj pro své informa&ni systémy, ani je pouZivat jako podklad pfi projektovani
jinych staveb).

« Dotazy, oznameni & 24dosti o sdéleni kontaktu na techniky Nej.cz s.r.o. sméfujte na pracovnika
ochrany sit& (POS). Tim je osoba, kterd vydala toto vyjadreni (viz kontakt nize). Pro doruCovani
pisemnosti pouZijte adresu nize v dokumentu.

V praze dne 16. 12. 2021

e Nej.c2 s.t0.
| Pcbotka Novy BydZov !
|Yaisllez  Jana Ziey 627
o 04 01 Novy Bydzov_|
- 1&: 03215808 @

Barbora Vlkova

specialista technické dokumentace
mob.: 605 595 800

e-mail: Ikaspar@nej.cz

Sidlo spole¢nosti: Adresa pro dorucovani pisemnosti:
Nej.cz s.r.o. Nej.cz s.r.o.,

Kaplanova 2252/8 pobocka Novy BydZzov

148 00 Praha 4 Jana Zizky 627

504 01 Novy BydZov

Piilohy:
1x zakres zajmového Gzemf

Strénka 2z 2

Nej.cz s.r.o. | Sidlo spolecnosti Kaplanova 2252/8 | 148 00 Praha 4} ICO 032 13 595 | DIC CZ03213595 spol. je
zapsana v obchodnim rejstiiku vedeném u Méstského soudu v Praze, oddil C, viozka 228799
web www.nej.cz | e-mail zakaznicke.centrum@nej.cz | tel. infolinka 488 999 488



Priloha ¢.1: Zékres zajmového uzemi k vyjadfFeni zn.VYJNE}-2021-08992-01
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Lgnda:

'i

: _.i_.lq! Rozsah zajmového Uzemi

Zemni koaxidlni vedeni, zaméfené
e e Z@mini ko@xialni vedeni, nezaméiené

Zemni optické vedeni, zamé&fené = A\, = = Nadzemni koaxiélni vedeni (pfevés)
" Zemni optické vedeni, nezaméfene s o o Ko@XIAING trasa v kolektoru / kabelovodu
e == P\, == == Nadzemni optické vedeni (pfevés) et Kopaxidlni trasa vedena vnittkem domu
o e 4o = Opticka trasa v kolektoru / kabelovodu oo »««+» Smé&rovy radioreléovy spoj

e [p]=—== Cizi zemni trasa, v niZ jsou pronajmuté optické kabely HDP trubky, zaméfené

== ==[p]=- — Cizi nadzemni frasa, v niZ jsou pronajmuté optické kabely ~——"—— HDP trubky, nezaméfene

wm e =[p]= = Cizi kolektorova trasa, v niz jsou pronajmuté aptické kabely ~———[pl== Pronajaté zemni koaxialni vedeni
———As——— Optické trasa vedend vnittkem domu = ==[p]— = Pronajaté nadzemni koaxiélni vedeni

(™

Vygenerovéno aplikaci Sité fy RTNext
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CESKE RADIOXOMUNIKACE

Statutarni mésto Ttinec

Jablunkovska 160
73961 Tiinec

Vas dopis znacky / ze dne Nase znacka Vyfizuje Misto odeslani / dne

2021-67 /09.12.2021 UPTS/0S/292120/2021 Simona Hulikova Praha / 10.12.2021

Véc: Vyjadreni k existenci podzemnich siti spol. Ceské Radiokomunikace, a.s.
Ugel: Spojené uzemni a stavebnl fizeni

Akce: Propustek ev.¢. lI-13 na MK &. 222¢, TFinec-Konska

K Vasi zadosti Vam po prosetieni aktuédlniho stavu nadich podzemnich siti sdélujeme, Ze na Vami vyznaéeném uzemi
nedojde ke styku s Zadnym podzemnim vedenim/zafizenim v nasi spravé.

Z hlediska stavajici zajmu Ceskych Radiokomunikaci a.s. nemame ke shora uvedenému zaméru zadné namitky &i
pfipominky.

S pozdravem

17

Za spravnost: Ceské Radiokomunikace a.s. simana Hullkova
Skokanska 2117/1 Specialista ochrany sité
169 00 Praha 6
(53)

Pfiloha: Danovy doklad
Platnost tohoto vyjadieni je jeden rok od data vystaveni, tj. do 10.12.2022 PIN: 8550

Uhradu &astky za vyjadfeni provedte na ucet Ceskych Radiokomunikaci, a.s. Cislo Gétu Ceskych Radiokomunikaci, a.s. vé&. variabilniho
symbolu naleznete na pfilozeném Zjednodu$eném danovém dokladu.

Ceské Radiokomunikace a.s. 24738875 CZ 24738875 1/2
Skokanska 2117/1, 169 00 Praha 6 - Bfevnov Zapséano v obchodnim rejstfiku vedeném
+420 242 411 111 +420 242 417 595 Méstskym: soudem v Praze, oddil B, vioZzka 16505
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CESKE RADIOKOMUNIKACE

Zadost &. j. UPTS/08/292120/2021

Zajmové uzemi

/4
1110/2

9/7

//\ eéuzK

Poznamka: Upozorfiujeme Vas, Ze toto stanovisko NELZE uplatnit pro umisténi a provoz vétrnych elektraren.

Ceské Radiokomunikace a.s. 24738875 CZ 24738875 212
Skokanska 2117/1, 169 00 Praha 6 - Bfevnov Zapséano v obchodnim rejstiiku vedeném
+420 242 411 111 +420 242 417 595 Méstskym soudem v Praze, oddil B, viozka 16505
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Ing.Pavel Kurecka MOSTY s.r.o.
Starobélska 3151/83
700 30 Ostrava - Zabieh

V Tfinci dne 20. prosince 2021
EA/Ci/Cze/176

Véc
Vyijadfeni k existenci siti - .. Propustek ev. €. 1I-13 na MK ¢. 222¢.Tfinec, Konska*

V navaznosti na Vasi Zadost (zn. 341/KK/2021) doloZenou vykresem zajmového Uzemi
zpracovanym na podkladé katastralni - mapy svyznaGenim mista uréeného
pro rekonstrukci vy$e uvedeného silniéniho propustku na parc. & 1089/4, 1089/7,
1920/1, 1091, 1110/4, 1110/2 v k. U. Konska, Vam sdélujeme, Ze v této oblasti se
nenachazeji 2adné podzemni sit¢ v naSem vlastnictvi, ¢i spravé a realizaci stavby
nedojde k dotceni inZenyrskych siti v naSem majetku.

Toto stanovisko je platné 2 roky od data vydani.

S pozdravem

Primysioys 1024, Sparg Mésto
739 61 Ttinec )

Vyifizuje: Alan Czempka — 558/532826

ENERGETIKA TRINEC, a.s./ Priimyslova 1024 / Staré Mésto / 739 61 Tinec / Cesk4 republika
IC: 47675896 / DIC: CZ699002812

Spole&nost zapsana v obchodnim rejstiiku u KS Ostrava, oddil B, viozka 708

Tel.: +420 558 532075 / Fax: +420 558 537259 / http://www.etas.trz.cz / ID DS: nfqcedq
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JID: PCRO7ETRf082962470

KRAJSKE REDITELSTVi POLICIE MORAVSKOSLEZSKEHO KRAJE

odbor informaénich a komunika&nich technologii

Pomahat a chranit

C. j. KRPT-229935-93/CJ-2021-0700IT Ostrava 13. prosince 2021
Podet stran: 2

Ing. Pavel Kurecka MOSTY, s. 1. 0.
Starobélska 3151/83
700 30 Ostrava-Zabieh

kureckova@mostykurecka.cz

Propustek ev. . lI-13 na MK &. 222¢, Tfinec-Konska - vyjadfeni k existenci inzenyrskych siti
MV a PCR
K &. j. 342/KK/2021

V lokalité stavby

Propustek ev. ¢. lI-13 na MK €. 222¢, Trinec-Konska,

nema, dle predloZzené dokumentace, odbor informaénich a komunika¢nich technologii Ostrava ve
své spravé zadné podzemni ani nadzemni telekomunikaéni kabelové trasy.

V elektronické komunikaci Vas Zadame o maximélni vyuzivani datovych schranek, v pfipadé
mailové komunikace pouZivejte adresu: epodatelna.policie@pcr.cz (viz internetové stranky
PCR - ekomunikace, pravidla pro pfijem podani). Vage pozadavky jsou evidovany v elektronickém
evidenénim systému PCR, ktery podléha spisové sluzbé dané zakonem. Zadosti je mozné
samoziejmé& zasilat v listinné podobé postou (vyZadujeme u dokumentaci, jejichz format
pfesahuje velikost formatu A3 aje unich pfedpoklad vyskytu siti PCR). Sougasti Vasich
pozadavk( by mél byt privodni dopis se v8emi administrativhimi nalezitostmi.

Platnost dokumentace 2 roky.

30.dubna 24
728 99 Ostrava

Tel.: 974721279
E-mail: epodatelna.policie@pcr.cz

Y A ID DS: n5hai7v

"7
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Zpracoval:
Klara Ludvikova

e-mail: krpt.oikt.podatelna@pcr.cz (pouze
neformalni komunikace)

Ing. Rostislav Stanicek

13.12.2021 11:13:47
DigitaIng podepsal:

Ing. Rostislav Stanléek
POLICIE EESKE REPUBLIKY

Divod:

Ing. Rostislav Stanigek
vedouci odboru
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STATUTARNI MESTO TRINEC
MAGISTRAT MESTA TRINCE

ODBOR SPRAVY MAJETKU MESTA
Jablunkovska 160, 739 61 Trinec

VAS DOPIS ZN.:

ZE DNE:

¢isLO JEDN.: MMT/76830/2021/SMM/Sk Ing. Pavel Kure¢ka MOSTY s.r.o.

SPIS. ZN.: Ing. Katefina Kureckova

VYRIZUJE: Ing. Lucie Szkanderova Starobglska 3151/83

TELEFON: 558 306 273 70030 Ostrava

E-MAIL: lucie.szkanderova@trinecko.cz

DATUM: 2022-01-10 V zastoupeni investora:
statutarni mésto Trinec, Jablunkovska 160, 739
61 Tfinec

Sdéleni k existenci inzenyrskych siti

K Vasi Zadosti o vyjadieni k existenci inzenyrskych siti ve vlastnictvi statutarniho mésta Tfince
sdélujeme, Ze v lokalité pfipravované stavby ,Propustek ev. ¢. ll. 13 na MK ¢&. 222¢c, Trinec-
Konska“ viz situacéni snimek v k. U. Konska se nachazi zafizeni vefejného osvétleni (vzdusné
vedeni, svitidla) — viz pfiloha, ve vlastnictvi statutarniho mésta Tfince a ve spravé spolecnosti
ELTODO OSVETLENI, s. r. o.

Pokud pfi stavb& dojde k zasahim do ochranného pasma vefejného osvétleni, je nutné
projektovou dokumentaci pfedlozit spravci vefejného osvétleni k vyjadieni.

Zadosti o podklady a k vyjadieni naleznete na stankach www.eltodo.cz.
stavbé.

S pozdravem

JUDr. Danuta Lasotova
vedouci odboru

Prilohy
Situaéni snimek
Situace se zakreslenim verejného osvétleni

1€ 00297313
DIC €Z00297313
¢. 4. 1621781/0100

IDDS 4anbagsj
Fax 558 306 143
Telefon 558 306 111

www.trinecko.cz
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MMT/76830/2021/Do/Se

Priloha
Situace se zakreslenim vefejného osvétieni

11184

Legenda

SVE TELNA MISTA.- podie typu nosite

sloup betonovy
stoZar kovovy
stoZar dievény
ve zdi
—® neuréeno

VEDERNI VO podie druhu

N AlFe

N AES

N AYKY

N CYKY

CYKY-J

N CYMYZ
v neuwréeno

Strana 2/2



90, 12. W 75/
Cesky oo

hydrometeorologicky
ustav

VAS DOPIS ZN:

ZE DNE:03.12.2021
Ing. Pavel Kure¢ka MOSTY s.r.o.

ODDELENT: hydrologie

VYRIZUJE: Ing. Eva Vévrova Starobélska 3151/83
TELEFON: 596 900 276 700 30 Ostrava
EMALIL: eva.vavrova@chmi.cz

DATUM: 16.12.2021

CISLO JEDNACI: CHMI/571/1044/2021
CISLO EV.: CHMI/12644/2021
SPISOVA ZN.: CHMI/571/2716/2021

Hydrologické udaje povrchovych vod

Na Vagi zadost Vam zasilame poZadované zakladni hydrologické idaje podle CSN 75 1400.

Vodni tok Kanada I. (IDVT 10217290) - Zebricky potok
Cislo hydrologického pofadi 2-03-03-0330-0-00
Profil dle soufadnic - propustek cca 200 m nad ustim do OlSe, k.0. Tinec - Konska
Soufadnice v S JTSK x =-446101 m y=-1120118 m
Plocha povodi 4 1,18 km?
N-leté pritoky O, m?s! Ttida TV
N 1 2 5 10 20 50 100
0 0,889 1,60 2,67 3,57 4,55 5,94 7,08
Cesky hydrometeorologicky Gstav IC: 00020699
K Myslivné 3/2182, 708 00 Ostrava — Poruba DIC: CZ00020699
Tel.: 596 900 111, Fax: 596 910 289 Datova schranka: e37djs6

www.chmi.cz E-mail: ostrava@chmi.cz 12
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Doba platnosti poskytnutych hydrologickych idaji od data jejich vydani je 5 let. Platnost hydrologickych
udajii 1ze prodlouZit jejich ovéfenim. Na zdklad& novych poznatkil miiZe dojit k jejich zménam.

Podminky uZivéni dat se #idi V3eobecnymi smluvnimi podminkami CHMU.

a) Plocha povodi A [km?] je uréena z digitilni vrstvy rozvodnic v m&¥itku 1:10 000 a
podkladovych map ZABAGED®.

Za tyto prace Vam uctujeme v souladu se zdkonem &. 526/1990 Sb. o cenich v platném znéni &astku
3 848,- K&.

Pfilohy: faktura
USTAV
| 2182
708 00 OSTRAYA. PORUBA
®

doc. RNDr. Jan Unucka, Ph.D.
vedouci oddéleni hydrologie pobocky

22
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ey | ey Oddalenf ochrany zemnich zdjmd
V zé)movém prostoru dle phioZensd dekumentace neayid
0 10 (20 30 40 50m 0dOUZ CECHY InZenjveké sitd nebo zafizent ACR.
Yoto stanavisko plati po dabu jednohe roku,
111812 ale nent souhlasem pro patfeby Gzemniho Hizen
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POD000298754

Vas dopis zn.: Kurecka Pavel, Ing.

Ze dne:

Nase zn.: POD/07659/2022/9232/831.07 Starobélska 83

Vyfizuje: Irena Kozlikova, Ing. )

Tel: 596 657 271 700 30 Ostrava - Zabreh
E-mail: Irena.Kozlikova@pod.cz

Datum: 03.05.2022

Véc: Propustek ev.&. II-13 na MK &. 222¢, Trinec-Konska
- stanovisko spravee povodi

Poz4dali jste nas o stanovisko k dokumentaci pro odstranéni stavby a ke spoleCnému povoleni uvedené
stavby na k.. Konska, p.¢. 1089/4,7a dalsi.
Propustek prevadi potok Konska L. ( Zebracky potok ) na mistni komunikaci v T¥inci. Propustek bude
zdemolovan a nahrazen mostem. Stavajici propustek je o kolmé svétlosti 1,51m, vySce nosné konstrukce
nade dnem 1,03m. Potok je neupraveny.
Novy objekt je navrZen ocelovy tubus , tlamového profilu svétlé Sitky 2,76m , svétlé vysky 1,95m a délky
8,86 m. Celo na vtoku bude zkoseno, odlazd&no, na vytoku bude &elni zed’ z betonu. Stavba vyvola pfelozku
plynovodu. Upraveni koryta bude v nezbytné délce opevnénim. V tubusu bude profil koryta lichobéznikovy
na dné miskovity, podél stén tubusu budou lavigky. Na zalatku a konci bude tubus stabilizovan pfi€nymi
prahy z lom. kamene. Prahy budou navazovat na pfechodové useky z kamenné dlazby a kamenné rovnaniny.
Pro novy objekt mostu byl zpracovan hydrotechnicky vypo&et nerovnomémym proudénim / ing. P. Mravec,
2022 / se zavérem, Ze novy objekt pfevede stolety pritok s vy§kovou rezervou min. 0,5m.

Jako spravce povodi (§ 54 zakona &. 254/2001 Sb. o vodéch v platném znéni) k Vasi zadosti vyddvame
k predloZené projektové dokumentaci nasledujici stanovisko:

Tok Kanada L. ( Zebracky potok ) IDVT 10217290 je tok ve spravé Lesd CR. Propustek je situovan v km
2,25. Zaplavové izemi ndm zndmo neni.

Z hlediska sprdvce povodi nemdme k zdméru stavby a pfedloZené PD pripominek a realizace je
mozna.
PD je tfeba odsouhlasit se sprdvcem toku.

Stavba je navrZena v povodi vodniho titvaru HOD 0770 Ol3e od toku Lomna po tok Ropi¢anka.
Ekologicky stav tohoto utvaru byl vyhodnocen jako stiedni. U vodniho utvaru se predpoklada
nedosaZeni dobrého chemického stavu. Celkovy stav tohoto utvaru byl vyhodnocen jako
nevyhovujici.

Spravee povodi posoudil vliv zdméru " Propustek ev.€. II-13 na MK ¢&. 222¢, Tfinec-Konskd” na stav a
potencial tvarii povrchovych vod a na stav utvarti podzemnich vod podle "Metodického pokynu k
posouzeni moznosti vlivu zamé&ru na stav dotéenych vodnich atvari, MZe a MZP, 02/2018".

Z hlediska zajmG danych platnym Nérodnim planem povodi Odry a Planem dil¢iho povodi Horni
Odry (ustanoveni § 24 aZ § 26 vodniho zékona) je uvedeny zdmér moZny, protoZe lze pfedpokladat,

1/2
Povodi Odry, stétni podnik . N
\_;grzeggkg 3101/49, Moravska Ostra(\)/%a % IC: 70880021, DiC: CZ70890021 Bankovni spojeni:
)0 Ostrava, dorugovaci Eislo 7 Zapsan v OR u Krajského soudu KB Ostrava
E-mail: info@pod.cz v Ostravé, spisova znatka AXIV 584 & 0. 97104761/0100 www.pod.cz
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ze zadmérem nedojde ke zhorSeni chemického stavu a ekologického stavu dotéenych utvard
povrchovych vod a chemického stavu a kvantitativniho stavu utvarti podzemnich vod, a Ze nebude
znemoZnéno dosazeni jejich dobrého stavu.

Toto hodnoceni vychézi z posouzeni souladu daného zaméru s vy$e uvedenymi platnymi
dokumenty.

Zamer je v souladu s Planem pro zvladani povodiiovych rizik v povodi Odry.

Platnost tohoto stanoviska je dva roky od data vydani.

quodl’ Odry
Statni pocnik 231
701 26 Ostrava, Varensks 49

Ing. Luka§ Pavlas 170890021 DIC:CZ70890021

vedouci odboru
vodohospodaiskych koncepci a informaci

2/2
Povodi Odry, statni podnik .
Vggenskg 3101/42, Moravska Olstr%:i - iC: 70890021, DKIC: €Z70890021 Bankovni spajeni:
702 00 Ostrava, doruéovaci Cislo Zapsan v OR u Krajského soudu KB Ostrava
E-mail: info@pod.cz v Ostravé, spisova znatka AXIV 584 & (.: 9710476110100 www.pod.cz

Statni podnik Povodi Odrv zoracovava osobni Gdaie dle zakona €. 110/2019 Sb. v platném znéni. Blizsi informace naleznete na webovvch strankach.
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LESY CESKE REPUBLIKY, S.P., OR severni Morava
Pikartska 2128/52, Ostrava - Slezska Ostrava 710 00, tel. +420956941111,
or941@lesycr.cz;0i11@lesycr.cz;0i13@lesycr.cz;ost51@lesycr.cz, ID DS: e8jcfsn

Ing. Pavel Kurecka MOSTY s.r.o.
Starobélska 3151/83
700 30 Ostrava — Zabieh

VAS DOPIS ZN. CiSLO JEDNACI SPISOVA ZNACKA DATUM
LCR941/005264/2022 LCR0004980/2022 9.5.2022

VYRIZUJE TELEFON GSM FAX E-MAIL

Ing. Slezak 956 941 363 725 257 839 Jakub.Slezak@lesycr.cz

Propustek ev.g. lI-13 na MK ¢&. 222¢, Tfinec-Konska
- vyjadreni spravce toku pro spol. povoleni + demolice

Tyka se: Kanada I. (.km 0,220, IDVT 10217290, CHP 2-03-03-0330)

Lesy Ceské republiky, s.p., zastoupené Oblastnim feditelstvim severni Morava (dale LCR) jako spravce
vy$e uvedenych vodnich tok(i od Vas obdrzely dne 14.4.2022 Zadost k demolici propustku a stavbé
nového mostu véetné Gpravy navazujiciho koryta toku a prelozky plynovodu — v méstské &asti Tiinec -
Konska na p.¢. 1089/4, 1089/7, 1091, 1110/4, 1920/1 p.¢. Konska. Investorem je Statutarni mésto
Tfinec.

Stavba ma byt &len&na na stavebni objekty:

SO 001 — Demolice propustku

SO 201 — Most

SO 301 - Uprava koryta

SO 501 — Prelozka plynovodu

Propustek je v havarijnim stavu, proto bude zdemolovan a nahrazen novym mostem.

Novy objekt je navrzen jako ocelovy tubus tlamového profilu svétlé Sitky 2,76 m, svétlé vysky 1,95 m a
délky 8,86 m. Celo na vtoku bude zkoseno podle sklonu terénu a odldZdéno. Na vytoku bude &elni zed
z monolitického betonu. Dlivodem jsou majetkové vztahy. Sitka vozovky bude 3,50 m, volna $iika 5,00
m. Zachytné zafizeni bude vlevo svodidlo, vpravo na ¢elni zdi mostni zabradli. Stavba vyvola pfelozku
STL plynovodu.

Uprava koryta ma byt provedena pouze v nezbytné délce pro zaji$téni ochrany tubusu opevnénim a pro
umisténi obtokového potrubi DN1000 béhem stavby. Délka dotéeného toku bude 29,18 m. Profil koryta
v tubusu bude lichobéznikovy — na dné miskovity se sklony 5,0 % do osy toku, podél stén tubusu budou
lavicky ve sklonu 5,0 % pro pfechod drobné zvéfe. Na za¢atku a na konci bude tubus ve dné stabilizovan
pfiénymi prahy 0,50/0,80 m z lomového kamene. Na pfi¢né prahy budou navazovat pfechodové Useky
Z kamenné dlazby a kamenné rovnaniny o hmotnosti kamene do 200 kg.

Stavbou dojde ke zlepSenim odtokovych pomér( v misté mostu. Novy most pfevede Q100 = 7,08 m®/s
s rezervou 0,51 m. Stavajici propustek pfeved! pouze cca Q5.

Po dobu stavby bude voda pfevadéna obtokovym potrubim DN1000, které kapacitné pfevede 1,2 m3s.

Lesy Ceske republivy, 5 p . se sudiom Plemysiova 1106/19. Novy Hiadec Kralove. Hradec Kralove, PSC 500 08
Spisova znatha AXi 540 vedend u restlinovéno soudu v Hrado Kralove 1€ 42196451, DIC CZ42196451
tesy Coshé repudlsy 5.0, 150u drivelem osvédéeni o Géash v cenrfikac lesu loga PEFC {08-2101/0001) a cenifikdiy C-o-C

Sty podna. Le
Coshé rapobilay
2B YINSnes

| SEETET-CTR S
W bery(rgr

&z
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LESY CESKE REPUBLIKY, S.P., OR severni Morava
Pikartska 2128/52, Ostrava - Slezska Ostrava 710 00, tel. +420956941111,
or941@lesycr.cz;0i11@lesycr.cz;0i13@lesycr.cz;ost51@lesycr.cz, ID DS: e8jcfsn

AN

Ah

Na zakladé pfedlozenych podkladli spravce toku souhlasi se stavbou za nasledujicich podminek:

C N

[$)]

Kamenna rovnanina bude provedena z lomového kamene o hmotnosti minimalné 200 kg.
Stavebni material nebude umistovan v koryté toku ani jeho blizkosti.
Opevnéni bude plynule navazovat na dno a svahy koryta toku.

Pfed zahajenim praci bude spravce toku informovan telefonicky nebo emailem (kontakt viz
hlavicka vyjadieni).

. Po dokonéeni praci bude spravce toku pfizvan ke kontrole. Stavba bude pisemné odsouhlaseny.

Spravce toku neruéi za poskozeni objektl viivem pritoki nebo jinych klimatickych jeva.

Vlastnik je povinen udrzovat objekty v dobrém technickém stavu, zajistit jejich pratonost a
v pfipadé zaneseni propustk( vEetné vtokl a vytokl provést odstranéni sedimentu, plavi nebo
jinych prekazek.

Platnost vyjadieni je 2 roky.

Ing. Michael Snajdr
naméstek pro vodni hospodarstvi a investice
OR severni Morava
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